

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018-09-26** Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **PSS Přerovská stavební a.s.**
Skopalova 2861/7
75002 Přerov

IČO: **27769585**
DIČ: **CZ27769585**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 646 984,50
PSV			4 687 214,48
MON			685 945,40
Vedlejší náklady			274 500,00
Ostatní náklady			93 000,00
Celkem			9 387 644,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 387 644,38 CZK
Základní DPH	21 %	1 971 405,32 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem bez DPH

11 359 049,70 CZK

v _____ dne **30.09.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vedlejší rozpočtové náklady	0	367 500,00	77 175	444 675,00	4
2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na	0	367 500,00	77 175	444 675,00	4
1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpr	0	9 020 144,38	1 894 230	10 914 374,70	96
2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpra	0	9 020 144,38	1 894 230	10 914 374,70	96
Celkem za stavbu			9 387 644,38	1 971 405,32	11 359 049,70	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			336 694,03	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			11 027,81	0
289	Sanace - oprava vnější trhliny svislých k-cí zdiva	HSV			270 438,70	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			134 837,15	1
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			189 098,43	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			42 312,79	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			252 859,18	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			639 805,78	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			537 392,18	6
64	Výplně otvorů	HSV			67 758,76	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			93 390,22	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 023,04	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			909 703,63	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			133 642,80	1
711	Izolace proti vodě	PSV			162 703,99	2
712	Povlakové krytiny	PSV			468 294,69	5
713	Izolace tepelné	PSV			582 218,72	6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			376 935,11	4

730b	Ústřední vytápění +VZT	PSV			389 111,31	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			84 786,88	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			155 063,16	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			489 465,18	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 343 460,12	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			50 213,05	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			27 871,12	0
776	Podlahy povlakové	PSV			376 256,02	4
781	Obklady keramické	PSV			69 793,24	1
783	Nátěry	PSV			5 123,25	0
784	Malby	PSV			95 909,07	1
787	Zasklívání	PSV			10 009,57	0
M21	Elektromontáže	MON			357 534,90	4
M214a	Slaboproud - Strukturovaný kabelový rozvod	MON			80 657,20	1
M214b	Slaboproud - Aktivní datové prvky	MON			81 333,10	1
M214C	Slaboproud - PZTS	MON			161 467,50	2
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			4 952,70	0
VN	Vedlejší náklady	VN			274 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			93 000,00	1
Cena celkem					9 387 644,38	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	01	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				274 500,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.						
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	199 000,00	199 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů. Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště. Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru. Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie. Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.						
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	01	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Odvoz dočasného oplocení staveniště. Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zrušení přípojky elektrické energie a vody.				
5	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Ztížené podmínky pro ruční výkopové práce v blízkosti teplovodu a rozvodu inž. sítí.				
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
Díl: ON		Ostatní náklady				93 000,00
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00
8	005211040T	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. Obvod záboru bude dočasně oplocen tak aby bylo zabráněno vstupu nepovolaných osob Krátkodobé zábory mimo oplocený obvod hlavního staveniště budou ohrazeny v kontaktu s pěšími typovými přenosnými zábranami v 1,1 m s dotykovou lištou ve výšce do 200 mm nad zemí V kontaktu s veřejnou dopravou budou zajištěny přechodným dopravním značením. Příčné přechody budou opatřeny přechodovými lávkami.				
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	01	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Ochrana před hlukem, vibracemi a otřesy: Zhotovitel stavby bude provádět a zajistí stavbu tak, aby hluková zátěž v chráněném venkovním prostoru staveb vyhověla požadavkům stanoveným v Nařízení vlády č. 142/2006 Sb. " O ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací". Eliminace zvýšené prašnosti v dotčené lokalitě provozem stavby: - zpevněním vnitrostaveništních komunikací (tj užíváním oklepové plochy) užíváním plochy pro dočistění - důsledným dočistěním dopravních prostředků před jejich výjezdem na veřejnou komunikaci, musí splňovat podmínky §52 zákona č. 361/200 Sb, - používané komunikace musí být po dobu stavby udržovány v pořádku a čistotě. Při znečištění komunikací vozidly stavby je nutné v souladu dle §28 odst.1, zákona č. 13/1997 S., o pozemních komunikací v plném znění znečištění bez průtahů odstranit a uvést komunikaci do původního stavu - uložení sypkého nákladu musí být zakryto plachtami dle §52 zák.č.361/2000 Sb., - v případě dlouhodobého sucha skrápěním staveniště Ochrana před exhalacemi z provozu stavebních mechanismů: - zhotovitel stavby je odpovědný za náležitý technický stav svého strojového parku - po dobu provádění stavebních prací je třeba výhradně používat vozidla a stavební mechanismy, které splňují příslušné emisní limity na základě platné legislativy pro mobilní zdroje - použité mechanismy budou povinně vybaveny prostředky k zachycení příp. úniků olejů či PHM do terénu				
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	01	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						367 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				336 694,03
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek výkr. č. D1.1-02-002 : z Jasínkovy ulice : 25,51*2,0	m2	51,02000	61,00	3 112,22
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 výkr. č. D1.1-02-002 : okolo domu pro zateplení fasády : (26,51+26,51+13,955+6,54)*1,0*0,8 otevření výkopu proti sesuvu : ((26,51*1,0*0,8)/2)*2 (14,955*1,0*0,8)/2 (7,54*1,0*0,8)*2	m3	98,06600	1 179,90	115 708,07
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 výkr. č. D1.1-02-002 : pro výměnu podloží : 5,475*11,8*0,47 -1,05*1,35*0,47 -1,3*2,15*0,47 -1,0*3,65*0,47 11,35*9,7*0,47 -4,95*0,65*0,47 -0,3*0,6*0,47*2 -1,2*1,2*0,47 -1,0*0,95*0,47 5,475*11,8*0,47 -5,475*0,55*0,47 -3,65*1,1*0,47 -1,075*0,8*0,47*2 -2,67*1,85*0,47 -1,605*0,65*0,47 -0,7*0,65*0,47	m3	101,87877	1 179,90	120 206,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2		3,04000		
3a	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-3,04200	1 179,90	-3 589,26
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2		-3,04200		
4	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	124,78437	188,20	23 484,42
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		pro výměnu podloží : 5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-1,05*1,35*0,47		-0,67000		
		-1,3*2,15*0,47		-1,31000		
		-1,0*3,65*0,47		-1,72000		
		11,35*9,7*0,47		51,74000		
		-4,95*0,65*0,47		-1,51000		
		-0,3*0,6*0,47*2		-0,17000		
		-1,2*1,2*0,47		-0,68000		
		-1,0*0,95*0,47		-0,45000		
		5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-5,475*0,55*0,47		-1,42000		
		-3,65*1,1*0,47		-1,89000		
		-1,075*0,8*0,47*2		-0,81000		
		-2,67*1,85*0,47		-2,32000		
		-1,605*0,65*0,47		-0,49000		
		-0,7*0,65*0,47		-0,21000		
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2		3,04000		
		z výkopu pro zatavení soklu pod terénem : 99,066-76,1604		22,91000		
4a	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	-3,04200	188,20	-572,50
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2				
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	101,87877	112,00	11 410,42
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		pro výměnu podloží : 5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-1,05*1,35*0,47		-0,67000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,3*2,15*0,47		-1,31000		
		-1,0*3,65*0,47		-1,72000		
		11,35*9,7*0,47		51,74000		
		-4,95*0,65*0,47		-1,51000		
		-0,3*0,6*0,47*2		-0,17000		
		-1,2*1,2*0,47		-0,68000		
		-1,0*0,95*0,47		-0,45000		
		5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-5,475*0,55*0,47		-1,42000		
		-3,65*1,1*0,47		-1,89000		
		-1,075*0,8*0,47*2		-0,81000		
		-2,67*1,85*0,47		-2,32000		
		-1,605*0,65*0,47		-0,49000		
		-0,7*0,65*0,47		-0,21000		
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2		3,04000		
5a	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-3,04200	112,00	-340,70
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2				
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	101,87877	102,90	10 483,33
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		pro výměnu podloží : 5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-1,05*1,35*0,47		-0,67000		
		-1,3*2,15*0,47		-1,31000		
		-1,0*3,65*0,47		-1,72000		
		11,35*9,7*0,47		51,74000		
		-4,95*0,65*0,47		-1,51000		
		-0,3*0,6*0,47*2		-0,17000		
		-1,2*1,2*0,47		-0,68000		
		-1,0*0,95*0,47		-0,45000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-5,475*0,55*0,47		-1,42000		
		-3,65*1,1*0,47		-1,89000		
		-1,075*0,8*0,47*2		-0,81000		
		-2,67*1,85*0,47		-2,32000		
		-1,605*0,65*0,47		-0,49000		
		-0,7*0,65*0,47		-0,21000		
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2		3,04000		
6a	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	-3,04200	102,90	-313,02
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	124,78437	393,30	49 077,69
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		pro výměnu podloží : 5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-1,05*1,35*0,47		-0,67000		
		-1,3*2,15*0,47		-1,31000		
		-1,0*3,65*0,47		-1,72000		
		11,35*9,7*0,47		51,74000		
		-4,95*0,65*0,47		-1,51000		
		-0,3*0,6*0,47*2		-0,17000		
		-1,2*1,2*0,47		-0,68000		
		-1,0*0,95*0,47		-0,45000		
		5,475*11,8*0,47		30,36000		
		-5,475*0,55*0,47		-1,42000		
		-3,65*1,1*0,47		-1,89000		
		-1,075*0,8*0,47*2		-0,81000		
		-2,67*1,85*0,47		-2,32000		
		-1,605*0,65*0,47		-0,49000		
		-0,7*0,65*0,47		-0,21000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2		3,04000		
		z výkopu pro zataplení soklu pod terénem : 99,066-76,1604		22,91000		
7a	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-3,04200	393,30	-1 196,42
		výkop pro patky : 1,3*1,3*0,9*2				
8	174101101T00	Zásyp jam, rýh, šachet s postupným zhuťněním po 150 mm	m3	76,16040	121,10	9 223,02
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		okolo domu pro zateplení fasády : (26,51+26,51+13,955+6,54)*1,0*0,8		58,81000		
		otevření výkopu proti sesuvu : ((26,51*1,0*0,8)/2)*2		21,21000		
		(14,955*1,0*0,8)/2		5,98000		
		(7,54*1,0*0,8)*2		12,06000		
		-(24,83*1,0*0,16)*2		-7,95000		
		-(14,275*1,0*0,16)		-2,28000		
		-(6,7*1,0*0,16)		-1,07000		
		odpočet dlažby s podsypem : -(26,51*2,0*0,2)		-10,60000		
9	318804311T00	Zalití --výplň ocelových trub (sloupů) 229/10 betonovou směsí C15/20 řídké(tekuté) konzistence	m3	0,25684	10 205,40	2 621,15
		(3,14*0,11*0,11*3,38)*2		0,26000		
9a	318804311T00	Zalití --výplň ocelových trub (sloupů) 229/10 betonovou směsí C15/20 řídké(tekuté) konzistence	m3	-0,25684	10 205,40	-2 621,15
		(3,14*0,11*0,11*3,38)*2		0,26000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 027,81
10	215901101RT5	Zhuťnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	278,48000	39,60	11 027,81
		23,6*11,8		278,48000		
11	271531114R00	Polštáře zhuťněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	0,58800	1 595,00	937,86
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,4*1,4*0,15)*2		0,59000		
11a	271531114R00	Polštáře zhuťněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	-0,58800	1 595,00	-937,86
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,4*1,4*0,15)*2		0,59000		
12	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	3,34500	3 476,00	11 627,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,3*1,3*0,75)*2		2,54000		
		(0,9*0,9*0,5)*2		0,81000		
12a	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	-3,34500	3 476,00	-11 627,22
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,3*1,3*0,75)*2		2,54000		
		(0,9*0,9*0,5)*2		0,81000		
13	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	4,76000	543,40	2 586,58
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,3+1,3+1,35+1,35)*0,1*2		1,06000		
		(0,9+0,9+0,95+0,95)*0,5*2		3,70000		
13a	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	-4,76000	543,40	-2 586,58
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,3+1,3+1,35+1,35)*0,1*2		1,06000		
		(0,9+0,9+0,95+0,95)*0,5*2		3,70000		
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	4,76000	191,40	911,06
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,3+1,3+1,35+1,35)*0,1*2		1,06000		
		(0,9+0,9+0,95+0,95)*0,5*2		3,70000		
14a	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	-4,76000	191,40	-911,06
		výžkr.č. D1.1-002-001 : (1,3+1,3+1,35+1,35)*0,1*2		1,06000		
		(0,9+0,9+0,95+0,95)*0,5*2		3,70000		
15	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,10502	39 820,00	4 181,90
		výkr. č. D1.2-05 statika - pro dvě patky : 1,7*1,7*4*1,15*0,0079		0,11000		
15a	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,10502	39 820,00	-4 181,90
		výkr. č. D1.2-05 statika - pro dvě patky : 1,7*1,7*4*1,15*0,0079		0,11000		
Díl: 289		Sanace - oprava vnější trhliny svislých k-cí zdiva				270 438,70
16	282601122R00	Injektování vysokotlaké s jednoduchým obturátorem sestupné, tlak do 2 MPa	h	1,00000	2 101,10	2 101,10
17	998004011R00	Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro injektování, kotvy, nebo mikropiloty	t	105,50000	447,20	47 179,60
18	153812111T00	Trn z betonářské oceli vč. zainjektování D do 20 mm l do 3 m	ks	20,00000	300,20	6 004,00
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 20		20,00000		
19	221211114T00	Vrty přenosnými kladuvy D do 56 mm úklon do 90 st.,hl. do 10 m,hor.IV	m	30,00000	675,40	20 262,00
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 20*1,5		30,00000		
20	985141111T00	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m2	10,00000	525,30	5 253,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 10		10,00000		
21	98542115RT00	Sanace trhlín aktivovanou vápenocementovou směsí	m2	10,00000	675,40	6 754,00
22	985621111T00	Spínání objektů - drážka pro lano včetně vysekání a vyplnění s výztuží včetně kotviček-	m	56,20000	525,30	29 521,86
		"sepnutí ve spodní úrovni"				
		"sepnutí v úrovni půdy"				
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 11,3+5,5+11,3+11,3+5,5+11,3		56,20000		
23	985621211T00	Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou	m	72,20000	90,00	6 498,00
		"sepnutí ve spodní úrovni"				
		"sepnutí v úrovni půdy"				
		"rozpěra T1"				
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 14,3+7,5+14,3+14,3+7,5+14,3		72,20000		
24	985621311T00	Spínání objektů - vložení a dodání lana průměru do 20 mm	m	72,20000	1 335,70	96 437,54
		"sepnutí ve spodní úrovni"				
		"sepnutí v úrovni půdy"				
		"rozpěra T1"				
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 14,3+7,5+14,3+14,3+7,5+14,3		72,20000		
25	985621411T00	Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 300 x300x 25 mm	kus	12,00000	1 801,00	21 612,00
		"sepnutí ve spodní úrovni"				
		"sepnutí v úrovni půdy"				
		"rozpěra T1"				
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-04 :				
		ozn. K1 : 6*2		12,00000		
26	985621511T00	Spínání objektů - napnutí lana	kus	6,00000	4 802,60	28 815,60
		"sepnutí ve spodní úrovni"				
		"sepnutí v úrovni půdy"				
		"táhlo"				
		výkr. č. 013-2018-D.1.2-02 : 1+1+1+1+1+1		6,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				134 837,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
x27	311272211	Zdivo nosné z porobetonových tvárnic tloušťky 300 mm, výkr. č. D1.1-002-003 :	m2	18,58800	1 280,00	23 792,64
27	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, výkr. č. D1.1-002-003 : m.č. 103 : 1,2*2,02 0,905*3,62 m.č. 104 : 1,2*02,02 0,9*3,62	m2	11,38210	1 273,10	14 490,55
28	311238244R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,27$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, výkr. č. D1.1-002-003 : m.č. 103, 104 a 105 : 5,15*2,2 1,0*3,12 4,99*2,2 1,0*3,12 4,99*2,2 1,0*3,12 5,16*2,2	m2	53,99800	1 707,80	92 217,78
29	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý třídy C 20/25 Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně. V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka se používá i pro zdivo výplňové, obkladové, půdní, nadstřešní, poprsní, římsové apod. Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,21+24,21+12,665+12,665)*0,1*0,4	m3	2,95000	3 074,10	9 068,60
29a	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý třídy C 20/25	m3	-2,95000	3 074,10	-9 068,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně. V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka se používá i pro zdivo výplňové, obkladové, půdní, nadstřešní, poprsní, římsové apod.				
		Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti				
30	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	29,34000	861,10	25 264,67
		Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti				
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4		29,34000		
30a	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	-29,34000	861,10	-25 264,67
		Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti				
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4		29,34000		
31	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	29,34000	202,00	5 926,68
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4				
31a	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	-29,34000	202,00	-5 926,68
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4				
32	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,09862	44 092,50	4 348,40
		Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti				
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 :				
		2x profil R 10 : (24,15+24,15+12,85+12,85)*2*1,08*0,000617		0,10000		
32a	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,09900	44 092,50	-4 365,16
		Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti				
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 :				
		2x profil R 10 : (24,15+24,15+12,85+12,85)*2*1,08*0,000617		0,10000		
33	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	4,00000	362,30	1 449,20
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		m.č. 103 : 2		2,00000		
		m.č. 111 : 2		2,00000		
34	340238211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	1,78400	722,50	1 288,94

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkr. č. D1.1-002-003 : m.č. 103 : (1,2*2,05)-(0,9*1,97) m.č. 111 : (1,2*2,05)-(0,9*1,97) 0,2*2,05			0,69000 0,69000 0,41000	
35	380932214R00	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 10 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	63,93600	1 500,80	95 955,15

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou POXY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml a zasunutí betonářské oceli D 10 mm.

Poznámka:

1. Výpočet množství chemické malty je za předpokladu jednorázového využití celé kartuše s jedním směšovačem.

Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti

výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 :

296 ks po 2x po 50 cm : 296*0,2*1,08

63,94000

35a	380932214R00	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 10 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	-63,93600	1 500,80	-95 955,15
-----	--------------	---	---	-----------	----------	------------

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou POXY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml a zasunutí betonářské oceli D 10 mm.

Poznámka:

1. Výpočet množství chemické malty je za předpokladu jednorázového využití celé kartuše s jedním směšovačem.

Zesílení konstrukce atiky z důvodu subtilnosti

výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 :

296 ks po 2x po 50 cm : 296*0,2*1,08

63,94000

36	59321101R	překlad nosný železobetonový; RZP; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm; qd = 4,488 kN/m	kus	4,00000	403,70	1 614,80
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------

výkr. č. D1.1-002-003 :

m.č. 103 : 2

2,00000

m.č. 111 : 2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				189 098,43
37	342261212RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	50,35170	1 293,80	65 145,03
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		m.č. 101 a 102 : (2,175+5,66)*3,62			28,36000	
		-0,8*2,0			-1,60000	
		-0,9*2,0			-1,80000	
		m.č. 110, 110 a 112 : (2,175+2,745+1,575+1,955)*3,62			30,59000	
		-0,8*2,0			-1,60000	
		-0,9*2,0*2			-3,60000	
38	342261212RT3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	57,11560	1 403,50	80 161,74
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		m.č. 106, 107, 108 a 109 : (2,925+3,715+3,325+1,775+2,075+1,0+1,69+0,875)*3,62			62,92000	
		-0,8*2,0			-1,60000	
		-0,7*2,0*3			-4,20000	
39	347015133R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami přesazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 40 mm,	m2	3,10500	826,00	2 564,73
		izolace 40 mm,				
		výkr. č. D1-1-002-003 :				
		m.č. 106 : 1,0*(1,2+0,15)			1,35000	
		m.č. 104 : (0,15+1,0+0,15)*(1,2+0,15)			1,75000	
40	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	9,76000	782,50	7 637,20
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		m.č. 111 : 9,76			9,76000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná výkr. č. D1.1-002-003 : m.č. 106, 107, 108, 109, : 1,78+3,29+3,88+1,74	m2	10,69000	853,90	9 128,19
42	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm výkr. č. D1.1-002-008 : m.č. 104, ozn. det.2 : 6,2	m	6,20000	1 412,80	8 759,36
42a	342267112RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm výkr. č. D1.1-002-008 : m.č. 104, ozn. det.2 : 6,2	m	-6,20000	1 412,80	-8 759,36
43	342267112RT3	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm výkr. č. D1.1-002-003 : m.č. 103 : 3,62 m.č. 111 : 3,62 m.č. 104 : 3,62	m	10,86000	1 343,50	14 590,41
44	342264516T00	Revizní dvířka hliníková do SDK podhledu, 600x600 mm, do vlhkého prosředé, tlakový zámek výkr. č. D1.1-002-008 : str. Z/02 : ozn. Z/7 : 1	kus	1,00000	4 812,90	4 812,90
45	342267111T00	Obklad opláštění měření ÚT sádrokartonem dvoustranný do 0,6/0,7 m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm čelní strana otevíratelná, min.vnitřní rozměr 400 x 600 mm	m	3,62000	1 397,30	5 058,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádkartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádkartnových tl. 12,5 mm včetně konstrukce pro jejich uchycení. V položce není zakalkulována povrchová úprava ploch. V položce není zakalkulováno pomocné lešení. výkr. č. D1.102-003 : m.č. 112 : 3,62 3,62000				
46	342267112RT10	Obklad pruvlaku sádkartonem třístranný do 0,5/0,6 m, desky protipožární tl. 12,5 mm	m	0,90000	1 324,80	1 192,32
		výkr. č. D1.1-002-008 : m.č. 104, ozn. det. 1 : 0,9 0,90000				
46a	342267112RT10	Obklad pruvlaku sádkartonem třístranný do 0,5/0,6 m, desky protipožární tl. 12,5 mm	m	-0,90000	1 324,80	-1 192,32
		výkr. č. D1.1-002-008 : m.č. 104, ozn. det. 1 : 0,9 0,90000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
47	421001001	Dodávka a montáž ocelové konstrukce složení 2x ocel. sloup 229/10 a 2x profil U 240 mm, vč. povrch., úpravy, vč. chem.kotvy M24 dl.0,4 m = 8 ks	kg	822,27000	132,00	108 539,64
		ocelový sloup 229/10 mm, 2 ks : 3,18*2*54 343,44000 2x profil U 240 : 6,1*66,4 405,04000 M24 = 8 ks : P20 = 0,4x0,4 = 2 ks : P20 = 0,07x0,07 = 8 ks : P20 = 0,23x0,23 = 2 ks : celkem P20 = (0,32+0,04+0,11) : (0,32+0,04+0,11)*157 73,79000				
47a	421001001	Dodávka a montáž ocelové konstrukce složení 2x ocel. sloup 229/10 a 2x profil U 240 mm, vč. povrch., úpravy, vč. chem.kotvy M24 dl.0,4 m = 8 ks	kg	-822,27000	132,00	-108 539,64
		ocelový sloup 229/10 mm, 2 ks : 3,18*2*54 343,44000 2x profil U 240 : 6,1*66,4 405,04000 M24 = 8 ks : P20 = 0,4x0,4 = 2 ks : P20 = 0,07x0,07 = 8 ks :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P20 = 0,23x0,23 = 2 ks :				
		celkem P20 = (0,32+0,04+0,11) : (0,32+0,04+0,11)*157			73,79000	

Díl: 5	Komunikace	42 312,79
---------------	-------------------	------------------

48	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	79,28000	137,70	10 916,86
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

výkr. č. D1.1-02-003 :

výkr. č. D1.1-02-002 :

z Jasínkovy ulice - chodník : 25,51*2,0

51,02000

ostatní - okapovýchodník : (6,7+0,5+1,0+23,3+1,0+0,5+13,5+0,6)*0,6

28,26000

49	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	74,57000	252,50	18 828,93
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

výkr. č. D1.1-02-003 :

výkr. č. D1.1-02-002 :

z Jasínkovy ulice - chodník : 25,51*2,0

51,02000

ostatní - okapový chodník : (6,7+0,5+1,0+23,3+1,0+0,5+13,5+0,6)*0,5

23,55000

50	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	35,50000	354,00	12 567,00
----	------------	---	----	----------	--------	-----------

výkr. č. D1.1-02-003 :

výkr. č. D1.1-02-002 :

z Jasínkovy ulice - chodník = cca 25% pro výměnu : ((25,51*2,0*1,03)/100)*20

10,51000

11,0-10,51012

0,49000

ostatní - okapový chodník = nová dlažba : (6,7+0,5+1,0+23,3+1,0+0,5+13,5+0,6)*0,5*1,03

24,26000

24,5-24,2565

0,24000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	252 859,18
----------------	-------------------------------	-------------------

51	602019193R00	Omítka stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	95,32620	40,40	3 851,18
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

výkr. č. D1.1-002-003 :

na novém zdivu s přesahem cca o 10 cm na stávající zdivo :

m.č. 103 : (5,65*2,3)+(1,005*3,62)+(0,35*0,92)

16,96000

1,2*2,1

2,52000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,3*2,1)-(0,9*1,97)		0,96000		
		ostění : (5,15+0,92+0,92)*0,4		2,80000		
		m.č. 104 : ((1,2*2,02)-(0,9*1,97))*2		1,30000		
		ostění : ((1,2+2,02+2,02)*0,2)*2		2,10000		
		1,4*2,1		2,94000		
		1,2*2,1		2,52000		
		(11,68*2,3)+(0,35*0,92)+(1,0+0,92)+(0,35*0,92)		29,43000		
		(1,005*3,62)+(1,0*3,62)		7,26000		
		ostění : (0,92+4,99+0,92+0,92+4,99+0,92)*0,4		5,46000		
		m.č. 111 : (1,4*2,1)-(0,9*1,97)		1,17000		
		1,4*2,1		2,94000		
		m.č. 105 : (5,67*2,3)+(1,0*3,62)+(0,35*0,92)		16,98000		
52	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	57,83200	41,90	2 423,16
		výkr. č. D1.1-02-003 a D1.1-02-006 : 5,15*0,9		4,63000		
		4,99*0,9*2		8,98000		
		5,16*0,9		4,64000		
		0,9*0,6*2		1,08000		
		1,2*1,8*2		4,32000		
		2,57*2,95		7,58000		
		1,14*1,8*2		4,10000		
		1,2*1,8*2		4,32000		
		1,14*1,8*2		4,10000		
		1,2*1,8*2		4,32000		
		2,57*2,95		7,58000		
		1,2*1,8		2,16000		
53	611421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	253,48000	200,80	50 898,78
		výkr. č. D1.1-002-003 : 7,0+6,33+54,68+140,19+26,23+12,34+6,71		253,48000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	253,48000	227,70	57 717,40
		výkr. č. D1.1-002-003 : 7,0+6,33+54,68+140,19+26,23+12,34+6,71		253,48000		
55	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	295,90730	179,10	52 997,00

výkr. č. D1.1-02-003 :

m.č. 101 : 2,175*3,62

7,87000

2,625*3,62

9,50000

-2,625*3,0

-7,88000

ostění : (2,625+3,0+3,0)*0,4

3,45000

m.č. 102 : 2,175*3,62

7,87000

2,91*3,62

10,53000

-1,2*1,8*2

-4,32000

ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2

3,84000

m.č. 103 : (9,66+9,66+5,66)*3,62

90,43000

-(5,15*2,3)

-11,85000

-5,15*0,9

-4,63000

-1,2*2,1

-2,52000

-1,4*2,1

-2,94000

-1,005*3,62

-3,64000

m.č. 104 : (11,68+11,68+11,96+11,96)*3,62

171,15000

-11,68*2,3

-26,86000

-4,99*0,9*2

-8,98000

-1,005*3,62

-4,63000

-1,0*3,62

-3,62000

-1,4*2,1*2

-5,88000

-1,2*2,02*2

-4,85000

-1,2*1,8*8

-17,28000

ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*8

15,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 105 : $(4,63+4,63+5,67)*3,62$		54,05000		
		$-(1,0*3,62)$		-3,62000		
		$-5,67*2,3$		-13,04000		
		$-5,16*0,9$		-4,64000		
		m.č. 107 : $2,0*1,96$		3,92000		
		m.č. 110 : $(2,875+3,875)*3,62$		24,43000		
		$-1,2*1,8*2$		-4,32000		
		ostění : $(1,2+1,8+1,8)*0,4*2$		3,84000		
		m.č. 111 : $4,85*3,62$		17,56000		
		$-1,4*2,1$		-2,94000		
		$-1,15*2,1$		-2,42000		
		m.č. 112 : $(2,175+2,62)*3,62$		17,36000		
		$-2,62*3,0$		-7,86000		
		ostění : $(2,62+3,0+3,0)*0,4$		3,45000		
56	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	390,86350	165,60	64 727,00
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 101 : $2,175*3,62$		7,87000		
		$2,625*3,62$		9,50000		
		$-2,625*3,0$		-7,88000		
		ostění : $(2,625+3,0+3,0)*0,4$		3,45000		
		m.č. 102 : $2,175*3,62$		7,87000		
		$2,91*3,62$		10,53000		
		$-1,2*1,8*2$		-4,32000		
		ostění : $(1,2+1,8+1,8)*0,4*2$		3,84000		
		m.č. 103 : $(9,66+9,66+5,66)*3,62$		90,43000		
		$-(5,15*2,3)$		-11,85000		
		$-5,15*0,9$		-4,63000		
		$-1,2*2,1$		-2,52000		
		$-1,4*2,1$		-2,94000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,005*3,62		-3,64000		
		m.č. 104 : (11,68+11,68+11,96+11,96)*3,62		171,15000		
		-11,68*2,3		-26,86000		
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-1,005*3,62		-4,63000		
		-1,0*3,62		-3,62000		
		-1,4*2,1*2		-5,88000		
		-1,2*2,02*2		-4,85000		
		-1,2*1,8*8		-17,28000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*8		15,36000		
		m.č. 105 : (4,63+4,63+5,67)*3,62		54,05000		
		-(1,0*3,62)		-3,62000		
		-5,67*2,3		-13,04000		
		-5,16*0,9		-4,64000		
		m.č. 107 : 2,0*1,96		3,92000		
		m.č. 110 : (2,875+3,875)*3,62		24,43000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2		3,84000		
		m.č. 111 : 4,85*3,62		17,56000		
		-1,4*2,1		-2,94000		
		-1,15*2,1		-2,42000		
		m.č. 112 : (2,175+2,62)*3,62		17,36000		
		-2,62*3,0		-7,86000		
		ostění : (2,62+3,0+3,0)*0,4		3,45000		
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		na novém zdivu s přesahem cca o 10 cm na stávající zdivo :				
		m.č. 103 : (5,65*2,3)+(1,005*3,62)+(0,35*0,92)		16,96000		
		1,4*2,1		2,94000		
		(1,4*2,1)-(0,9*1,97)		1,17000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostění : $(5,15+0,92+0,92)*0,4$		2,80000		
		m.č. 104 : $((1,2*2,02)-(0,9*1,97))*2$		1,30000		
		ostění : $((1,2+2,02+2,02)*0,2)*2$		2,10000		
		1,4*2,1		2,94000		
		1,2*2,1		2,52000		
		$(11,68*2,3)+(0,35*0,92)+(1,0*0,92)+(0,35*0,92)$		28,43000		
		$(1,005*3,62)+(1,0*3,62)$		7,26000		
		ostění : $(0,92+4,99+0,92+0,92+4,99+0,92)*0,4$		5,46000		
		m.č. 111 : $(1,4*2,1)-(0,9*1,97)$		1,17000		
		1,4*2,1		2,94000		
		m.č. 105 : $(5,67*2,3)+(1,0*3,62)+(0,35*0,92)$		16,98000		
57	612481211RU2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	94,95620	213,20	20 244,66

výkr. č. D1.1-002-003 :

na novém zdivu s přesahem cca o 10 cm na stávající zdivo :

m.č. 103 : $(5,65*2,3)+(1,005*3,62)+(0,35*0,92)$	16,96000
1,4*2,1	2,94000
$(1,4*2,1)-(0,9*1,97)$	1,17000
ostění : $(5,15+0,92+0,92)*0,4$	2,80000
m.č. 104 : $((1,2*2,02)-(0,9*1,97))*2$	1,30000
ostění : $((1,2+2,02+2,02)*0,2)*2$	2,10000
1,4*2,1	2,94000
1,2*2,1	2,52000
$(11,68*2,3)+(0,35*0,92)+(1,0*0,92)+(0,35*0,92)$	28,43000
$(1,005*3,62)+(1,0*3,62)$	7,26000
ostění : $(0,92+4,99+0,92+0,92+4,99+0,92)*0,4$	5,46000
m.č. 111 : $(1,4*2,1)-(0,9*1,97)$	1,17000
1,4*2,1	2,94000
m.č. 105 : $(5,67*2,3)+(1,0*3,62)+(0,35*0,92)$	16,98000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				639 805,78
58	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	57,83200	43,00	2 486,78

Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů, oplechování apod., která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin, prováděné z lešení.

Položka je určena pro zakrývání jakýmkoliv způsobem.

Množství měrných jednotek se určuje v m2 plochy kótovaných okenních otvorů, v rozměrech předmětů, konstrukcí, oplechování apod. jsou-li zcela obklopeny nástřikem. Zakrývání okrajů nástříkaných ploch a osaěmých pásů ohraničených oplechováním, obklady, souvislým pásem oken, ochrana dlažby logií pod upravovanou stěnou apod. se určuje v ploše pruhů o šířce nejvýše 400 mm. Odkrytí je v položce započteno.

výkr. č. D1.1-02-003 a D1.1-02-006 : 5,15*0,9	4,63000
4,99*0,9*2	8,98000
5,16*0,9	4,64000
0,9*0,6*2	1,08000
1,2*1,8*2	4,32000
2,57*2,95	7,58000
1,14*1,8*2	4,10000
1,2*1,8*2	4,32000
1,14*1,8*2	4,10000
1,2*1,8*2	4,32000
2,57*2,95	7,58000
1,2*1,8	2,16000

59	621251001T00	Provedení trhových a výtahových zkoušek kotvení fasády a zateplení stropů	ks	8,00000	414,00	3 312,00
60	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	380,26392	43,50	16 541,48

pod zateplovací systém

Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 :

sokl pod terénem :

pohled západní : 24,51*1,0 24,51000

(0,15+0,15)*1,0*4 1,20000

pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*1,0 25,11000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pohled severní : 13,955*1,0		13,96000		
		pohled jižní : (6,54+1,1)*1,0		7,64000		
		sokl nad chodníkem a okapovým chodníkem :				
		pohled západní : 19,37*0,275		5,33000		
		(0,15+0,15)*0,275*4		0,33000		
		pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*0,275		6,91000		
		pohled severní : 13,305*0,275		3,66000		
		pohled jižní : (0,45+6,38)*0,275		1,88000		
		od horní hrany soklu po oplechování atky :				
		pohled západní : 24,51*3,92		96,08000		
		0,15*3,0*10		4,50000		
		((0,5*3,0)/2)*10		7,50000		
		odpočet otvorů : -2,57*2,95*2		-15,16000		
		-1,2*1,8*12		-25,92000		
		podhled římsy : (5,81+5,68+5,68+5,77)*1,0		22,94000		
		pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*3,92		98,43000		
		odpočet otvorů : -5,15*0,9*1		-4,63000		
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-5,16*0,9		-4,64000		
		podhled atiky : 23,61*0,3		7,08000		
		pohled severní : 13,305*3,92		52,16000		
		odpočet otvorů : -0,9*0,6*2		-1,08000		
		pohled jižní : 0,45*3,92		1,76000		
		6,54*3,92		25,64000		
		6,32*0,7		4,42000		
		vnitřní atika : (24,21+24,21+12,865+12,865)*0,4		29,66000		
60a	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	-7,43500	43,50	-323,42
		pod zateplovací systém				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	622323135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	233,28900	1 305,90	304 652,11

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/m K

Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 :

pohled západní : (24,83-(0,61+0,4+0,4+0,61))*2,7

60,51000

24,83*1,05

26,07000

odpočet otvorů : -1,2*1,8*12

-25,92000

-2,57*2,95*2

-15,16000

pohled východní : (24,83+0,46+0,46)*3,415

87,94000

24,83*0,9

22,35000

odpočet otvorů : -5,15*0,9

-4,63000

-4,99*0,9*2

-8,98000

-5,16*0,9

-4,64000

pohled severní : 13,515*4,15

56,09000

-0,9*0,6*2

-1,08000

(0,2*3,13)+((0,8*3,13)/2)

1,88000

pohled jižní : (6,7+0,5)*4,15

29,88000

6,32*0,7

4,42000

(0,2+3,13)+((0,8*3,13)/2)

4,58000

61a	622323135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	-7,43500	1 305,90	-9 709,37
62	622323021R00	Profily základací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	74,57500	270,10	20 142,71

výkr. č. D1.1-02-003 a D1.1-02-06 :

pohled západní : 24,83-(2,57+2,57)

19,69000

0,25*8

2,00000

pohled východní : 24,83+0,46+0,46

25,75000

pohled severní : 13,515

13,52000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pohled jižní : 0,6+6,7+6,32		13,62000		
63	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2 doplnění omítky na novém zdivu pod zateplení fasády výkr. č. D1.1-02-003 : pohled východní : 23,29*2,2 1,0*0,92*3	m2	53,99800	375,70	20 287,05
64	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 : sokl pod terénem : pohled západní : 24,51*1,0 (0,15+0,15)*1,0*4 pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*1,0 pohled severní : 13,955*1,0 pohled jižní : (6,54+1,1)*1,0 sokl nad chodníkem a okapovým chodníkem : pohled západní : 19,37*0,275 (0,15+0,15)*0,275*4 pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*0,275 pohled severní : 13,305*0,275 pohled jižní : (0,45+6,38)*0,275 od horní hrany soklu po oplechování atky : pohled západní : 24,51*3,92 0,15*3,0*10 ((0,5*3,0)/2)*10 odpočet otvorů : -2,57*2,95*2 -1,2*1,8*12 podhled římsy : (5,81+5,68+5,68+5,77)*1,0 pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*3,92 odpočet otvorů : -5,15*0,9*1	m2	380,26392	57,90	22 017,28
				24,51000		
				1,20000		
				25,11000		
				13,96000		
				7,64000		
				5,33000		
				0,33000		
				6,91000		
				3,66000		
				1,88000		
				96,08000		
				4,50000		
				7,50000		
				-15,16000		
				-25,92000		
				22,94000		
				98,43000		
				-4,63000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-5,16*0,9		-4,64000		
		podhled atiky : 23,61*0,3		7,08000		
		pohled severní : 13,305*3,92		52,16000		
		odpočet otvorů : -0,9*0,6*2		-1,08000		
		pohled jižní : 0,45*3,92		1,76000		
		6,54*3,92		25,64000		
		6,32*0,7		4,42000		
		vnitřní atika : (24,21+24,21+12,865+12,865)*0,4		29,66000		
64a	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	-7,43500	57,90	-430,49
65	620472941T01	Vyrovnaní podkladu pod zateplovací systém z 5% zatepl.plochy	m2	350,60392	108,70	38 110,65
		Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 :				
		sokl pod terénem :				
		pohled západní : 24,51*1,0		24,51000		
		(0,15+0,15)*1,0*4		1,20000		
		pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*1,0		25,11000		
		pohled severní : 13,955*1,0		13,96000		
		pohled jižní : (6,54+1,1)*1,0		7,64000		
		sokl nad chodníkem a okapovým chodníkem :				
		pohled západní : 19,37*0,275		5,33000		
		(0,15+0,15)*0,275*4		0,33000		
		pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*0,275		6,91000		
		pohled severní : 13,305*0,275		3,66000		
		pohled jižní : (0,45+6,38)*0,275		1,88000		
		od horní hrany soklu po oplechování atky :				
		pohled západní : 24,51*3,92		96,08000		
		0,15*3,0*10		4,50000		
		((0,5*3,0)/2)*10		7,50000		
		odpočet otvorů : -2,57*2,95*2		-15,16000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-1,2*1,8*12		-25,92000		
		podhled římsy : (5,81+5,68+5,68+5,77)*1,0		22,94000		
		pohled východní : (24,51+0,3+0,3)*3,92		98,43000		
		odpočet otvorů : -5,15*0,9*1		-4,63000		
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-5,16*0,9		-4,64000		
		podhled atiky : 23,61*0,3		7,08000		
		pohled severní : 13,305*3,92		52,16000		
		odpočet otvorů : -0,9*0,6*2		-1,08000		
		pohled jižní : 0,45*3,92		1,76000		
		6,54*3,92		25,64000		
		6,32*0,7		4,42000		
65a	620472941T01	Vyrovnaní podkladu pod zateplovací systém z 5% zatepl.plochy	m2	-7,43500	108,70	-808,18
66	622323120T05	Zateplovací systém, sokl, EPS P tl. 50 mm, s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	1,10275	1 415,20	1 560,61
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.				
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,035 W/m K				
		Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 :				
		sokl nad chodníkem a okapovým chodníkem :				
		pohled západní : 0,61*0,275		0,17000		
		(0,25+0,4+0,25)*0,275*3		0,74000		
		0,7*0,275		0,19000		
67	622323124T10	Zateplovací systém, sokl, EPS P tl. 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	71,29500	1 177,20	83 928,47
		Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 :				
		sokl pod terénem :				
		pohled západní : 24,83*1,0		24,83000		
		pohled východní : (24,83+0,46+0,46)*1,0		25,75000		
		pohled severní : 13,515*1,0		13,52000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pohled jižní : (6,7+0,5)*1,0			7,20000	
68	622323124T11	Zateplovací systém, sokl, EPS P tl. 160 mm, s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	17,49687	1 837,60	32 152,25
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,033 W/m K Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 : sokl nad chodníkem a okapovým chodníkem : pohled západní : 17,18*0,275 (0,15+0,15)*0,275 pohled východní : (24,83+0,3+0,3)*0,275 pohled severní : 13,515*0,275 pohled jižní : (0,5+6,7)*0,275				
					4,72000	
					0,08000	
					6,99000	
					3,72000	
					1,98000	
69	622323130T01	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 50 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm	m2	61,49090	1 182,90	72 737,59
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,038 W/m K Výkr. č. D1.1-02-003, D1.1-02-005 a D1.1-02-006 : od horní hrany soklu po římsu : pohled západní : 0,61*2,75 (0,2*2,7)+((0,85*2,7)/2) 0,4*2,75*3 0,2*2,7*6 ((0,85*2,7)/2)*6 0,7*2,75 (0,2*2,75)+((0,85*2,7)/2) podhled římsy : (5,71+5,68+5,68+5,67)*1,0 čelo římsy : 24,83*0,33				
					1,68000	
					1,69000	
					3,30000	
					3,24000	
					6,88000	
					1,93000	
					1,70000	
					22,74000	
					8,19000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podhled východní : 23,61*0,45 -1,0*0,16*3		10,62000 -0,48000		
70	622323154T05	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 20 - 40 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm (1,2+1,8+1,8)*0,16*12 (2,57+2,95+2,57)*0,16*2 (0,9+0,6+0,6)*0,16*2 (5,15+0,9+0,9)*0,16 (4,99+0,9+0,9)*0,16*2 (5,16+0,9+0,9)*0,16	m2	16,87520 9,22000 2,59000 0,67000 1,11000 2,17000 1,11000	1 537,80	25 950,68
71	622323164T05	Zateplovací systém, parapet, EPS P tl. 30 - 40 mm Položka obsahuje řezání desek, nanášení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení LPE lišty (5m/m2) a přehlazení stěrky. Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,033 W/m K 1,2*0,16*12 0,9*0,16*2 5,15*0,16 4,99*0,16*2 5,16*0,16	m2	5,83840 2,30000 0,29000 0,82000 1,60000 0,83000	1 232,80	7 197,58
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				537 392,18
72	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8*0,07	m3	19,49360 19,49000	4 037,00	78 695,66
73	631315711RT8	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , výztuž ocelovými vlákny, 20 kg / m3 Podlahy z betonu C 25/30, tl. 12 cm, vyztužené ocelovými vlákny FT v množství 25 kg/m3 betonu, se vsypem, včetně dilatací a strojního vyhlazení. výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8*0,14 odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*0,14*2 odpočet beton patek : -0,9*0,9*0,14*2 -0,7*0,7*0,14	m3	36,83540 38,99000 -1,86000 -0,23000 -0,07000	5 361,40	197 489,31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8*0,00135*1,15	t	0,43234 0,43000	37 620,00	16 264,63
75	631101111T00	Příplatek za hutnění násypu ze štěrku pod podlahy po vrstvách v tl. po 150 mm výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8*2 odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*2 odpočet beton patek : -0,6*0,6*2 -0,7*0,7	m2	542,49000 556,96000 -13,26000 -0,72000 -0,49000	74,80	40 578,25
76	631571003T00	Zhutněný štěrkový násyp fr. 0 - 32 mm, Esef2 >45 MPa pod podlahy vč. dodávky a rozprostření Výkr. č. D1.1-002-001 + tech.zpráva str. 06 : 23,6*11,8*0,3 teplovodní šachta : 2,37*1,55*1,13 kanalizační šachta : 1,05*0,9*0,25 odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*0,3*2 odpočet beton patek : -0,6*0,6*0,3*2 -0,7*0,7*0,3	m3	83,59031 83,54000 4,15000 0,24000 -3,98000 -0,22000 -0,15000	1 435,50	119 993,89
77	632418104RT0	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 3 mm, samonivelační, vč. penetrace výkr. č. D1.002-003 : pod keram.dlažbou : 7,0+1,78+3,29+3,88+1,74+9,76+6,71 pod zátěžové PVC : 6,33+54,68+140,19+26,23+12,34	m2	273,93000 34,16000 239,77000	308,00	84 370,44
Díl: 64		Výplně otvorů				67 758,76
78	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	11,00000	931,50	10 246,50

plocha do 2,5 m2

Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Položka je určena také pro osazování zárubní a ráků do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšného prahu u balkónových dveří. Položka je určena i pro osazení ocelových ráků na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.). Položka je určena pro osazování zárubní nebo ráků dveřních ocelových lisovaných i z úhelníků bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh. Položka je určena také pro osazování zárubní a ráků do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšného prahu u balkónových dveří. Položka je určena i pro osazení ocelových ráků na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copillit apod.). V položce jsou zakalkulovány náklady na kotvení ráků do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubní nebo ráků, které se oceňují ve specifikaci PSV. Ztratné se nestanoví. Volba položky se řídí plochou otvoru. VÝKR. Č. D1.1-02-003 : výke. č. D1.1-02-008 : Z/2, 70/197 : 3 Z/3 80/197 : 3 Z/4 90/197 : 3 Z/5 90/197 : 2				
79	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm	m	36,48000	754,30	27 516,86

Položka je určena pro osazování parapetních desek z plastických a poloplastických hmot na nízkoexpanzní montážní pěnu. Těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna transpatentním silikonem.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku

z PVC komorových profilů tl 18 mm,
spodní strana desky bude opatřena drážkami
šířka desky cca 450 mm
barva bílá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,2*12		14,40000		
		5,15*2		10,30000		
		4,99*2		9,98000		
		0,9*2		1,80000		
80	553306130R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové	kus	2,00000	2 049,40	4 098,80
		VÝKR. Č. D1.1-02-003 :				
		výke. č. D1.1-02-008 :				
		Z/5 90/197 : 2		2,00000		
81	553308211R	zárubeň kovová hranatá; pro sádkokarton; š profilu 125 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	3,00000	2 877,40	8 632,20
		VÝKR. Č. D1.1-02-003 :				
		výke. č. D1.1-02-008 :				
		Z/2, 70/197 : 3		3,00000		
82	553308220R	zárubeň kovová hranatá; pro sádkokarton; š profilu 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové	kus	3,00000	2 877,40	8 632,20
		VÝKR. Č. D1.1-02-003 :				
		výke. č. D1.1-02-008 :				
		Z/3 80/197 : 3		3,00000		
83	553308230R	zárubeň kovová hranatá; pro sádkokarton; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy kapsové	kus	3,00000	2 877,40	8 632,20
		VÝKR. Č. D1.1-02-003 :				
		výke. č. D1.1-02-008 :				
		Z/4 90/197 : 3		3,00000		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					93 390,22
84	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	344,33310	70,50	24 275,48
		výkr. č. D1.1-02-006 : (1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,37		119,00000		
		((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,1)/2		1,36000		
		(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,47		121,72000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,03)/2$		0,41000		
		$(0,2+14,113+0,2)*4,5$		65,31000		
		$((0,2+14,113+0,2)*0,1)/2$		0,73000		
		$(0,2+1,05)*4,47$		5,59000		
		$(6,54+0,2)*4,47$		30,13000		
		$((6,5+0,2)*0,03)/2$		0,10000		
85	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	688,66410	39,90	27 477,70
		výkr. č. D1.1-02-006 : $(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,37$		119,00000		
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,1)/2$		1,36000		
		$(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,47$		121,72000		
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,03)/2$		0,41000		
		$(0,2+14,113+0,2)*4,5$		65,31000		
		$((0,2+14,113+0,2)*0,1)/2$		0,73000		
		$(0,2+1,05)*4,47$		5,59000		
		$(6,54+0,2)*4,47$		30,13000		
		$((6,5+0,2)*0,03)/2$		0,10000		
		344,331		344,33000		
86	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	344,33310	42,90	14 771,89
		výkr. č. D1.1-02-006 : $(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,37$		119,00000		
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,1)/2$		1,36000		
		$(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,47$		121,72000		
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,03)/2$		0,41000		
		$(0,2+14,113+0,2)*4,5$		65,31000		
		$((0,2+14,113+0,2)*0,1)/2$		0,73000		
		$(0,2+1,05)*4,47$		5,59000		
		$(6,54+0,2)*4,47$		30,13000		
		$((6,5+0,2)*0,03)/2$		0,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	88,35500	97,90	8 649,95
		m.č. 106,107, 108, 109 a 111 : 1,78+3,29+3,88+1,74+9,76		20,45000		
		m.č. 104 : 7,5*1,5*2		22,50000		
		pro sanaci m.č.105,111,112 : (4,63+4,85+2,175)*1,0		11,65000		
		západní pohled pro sanaci : 2,0*1,5*2		6,00000		
		severní pohled pro sanaci : 14,5*1,5		21,75000		
		východní pohled pro sanaci : 2,0*1,5*2		6,00000		
88	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	344,33310	17,70	6 094,70
		výkr. č. D1.1-02-006 : (1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,37		119,00000		
		((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,1)/2		1,36000		
		(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,47		121,72000		
		((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,03)/2		0,41000		
		(0,2+14,113+0,2)*4,5		65,31000		
		((0,2+14,113+0,2)*0,1)/2		0,73000		
		(0,2+1,05)*4,47		5,59000		
		(6,54+0,2)*4,47		30,13000		
		((6,5+0,2)*0,03)/2		0,10000		
89	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	688,66410	11,60	7 988,50
		výkr. č. D1.1-02-006 : (1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,37		119,00000		
		((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,1)/2		1,36000		
		(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,47		121,72000		
		((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,03)/2		0,41000		
		(0,2+14,113+0,2)*4,5		65,31000		
		((0,2+14,113+0,2)*0,1)/2		0,73000		
		(0,2+1,05)*4,47		5,59000		
		(6,54+0,2)*4,47		30,13000		
		((6,5+0,2)*0,03)/2		0,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		344,331		344,33000		
90	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	344,33310	12,00	4 132,00
		výkr. č. D1.1-02-006 : $(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,37$		119,00000		
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,1)/2$		1,36000		
		$(1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*4,47$		121,72000		
		$((1,0+0,2+24,83+0,2+1,0)*0,03)/2$		0,41000		
		$(0,2+14,113+0,2)*4,5$		65,31000		
		$((0,2+14,113+0,2)*0,1)/2$		0,73000		
		$(0,2+1,05)*4,47$		5,59000		
		$(6,54+0,2)*4,47$		30,13000		
		$((6,5+0,2)*0,03)/2$		0,10000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 023,04
91	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	273,93000	102,30	28 023,04
		zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m				
		7,0+6,33+54,68+140,19+26,23+1,78+3,29+3,88+1,74+12,34+9,76+6,71		273,93000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				909 703,63
92	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,76963	5 382,20	9 524,50
		výkr. č. D1.1-02-002 : $4,95*0,65*0,55$		1,77000		
92a	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	-1,77000	5 382,20	-9 526,50
		výkr. č. D1.1-02-002 : $4,95*0,65*0,55$		1,77000		
93	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	236,64480	111,80	26 456,89
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		m.č. 109,110,111,112,115 : $(0,925+1,15+2,935+2,175+5,66+3,65+4,095+1,565)*3,62$		80,20000		
		-0,6*3,62		-2,17000		
		-0,6*2,0*3		-3,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,8*2,0*3		-4,80000		
		0,905*3,62		3,28000		
		0,15*3,0		0,45000		
		m.č. 106,107,108,113,114 : (5,925+5,735+5,645+5,935+1,465)*3,62		89,43000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		m.č. 101,102,103,104, 105 : (5,67+7,365+2,905+2,905+1,775+1,355)*3,62		79,55000		
		-0,6*2,0*5		-6,00000		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		0,9*3,62		3,26000		
		0,15*3,0		0,45000		
94	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	6,71696	697,30	4 683,74
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		mezi m.č. 108 a 114 : 6,035*3,71*0,3		6,72000		
94a	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	-3,37096	697,30	-2 350,57
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		mezi m.č. 108 a 114 : 6,035*3,71*0,3		6,72000		
95	962051115R00	Bourání příček železobetonových tloušky do 100 mm	m2	32,61375	210,00	6 848,89
		stěny teplovodních kanálků				
		Výkr. č. D1.1-002-001 : (5,475+0,65+11,35+0,65+1,25+3,775)*0,45		10,42000		
		(5,75+5,75+0,45+3,65+1,075+0,8+1,075+0,9+1,075+0,8+1,075+1,15)*0,45		10,60000		
		(1,605+1,27+0,955+0,82)*0,45		2,09000		
		(0,9+1,05+1,3+2,05+1,2+2,625+0,65+5,35+0,65+5,35)*0,45		9,51000		
96	962051116R00	Bourání příček železobetonových tloušky do 150 mm	m2	3,36000	305,90	1 027,82
		Výkr. č. D1.1-002-001 : (1,05+1,05+1,05+1,05)*0,8		3,36000		
97	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,40500	3 983,40	1 613,28
		výkr. č. D1.1-002-001 :				
		stěny šachty pro přívod tepla : (0,85+1,0+0,3+0,85)*0,3*0,45		0,41000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
98	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,35833	2 773,70	12 088,70
		dno teplovodních kanálků				
		výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*0,55*0,1		1,30000		
		5,75*0,65*0,1		0,37000		
		3,65*1,1*0,1		0,40000		
		(1,075*0,8*0,1)*2		0,17000		
		0,3*0,9*0,1		0,03000		
		0,3*0,45*0,1		0,01000		
		1,605*0,65*0,1		0,10000		
		0,75*0,65*0,1		0,05000		
		1,3*2,15*0,1		0,28000		
		(4,4+6,0+6,0)*1,0*0,1		1,64000		
98a	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	13,13300	2 773,70	36 427,01

99	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	26,69800	2 773,70	74 052,24
		výkr. č. D1.1-02-002 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 101 až 115 : (19,44+5,18+5,0+10,46+25,52+69,44+11,78+21,12+5,71+6,34+5,35+11,95+16,5+16,55+36,64)*0,1		26,70000		
100	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	26,69800	2 833,10	75 638,10
		výkr. č. D1.1-02-002 : m.č. 101 až 115 : (19,44+5,18+5,0+10,46+25,52+69,44+11,78+21,12+5,71+6,34+5,35+11,95+16,5+16,55+36,64)*0,1		26,70000		
101	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	26,69800	1 488,90	39 750,65
		výkr. č. D1.1-02-002 : m.č. 101 až 115 : (19,44+5,18+5,0+10,46+25,52+69,44+11,78+21,12+5,71+6,34+5,35+11,95+16,5+16,55+36,64)*0,1		26,70000		
102	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	4,35833	1 488,90	6 489,12
		výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*0,55*0,1		1,30000		
		5,75*0,65*0,1		0,37000		
		3,65*1,1*0,1		0,40000		
		(1,075*0,8*0,1)*2		0,17000		
		0,3*0,9*0,1		0,03000		
		0,3*0,45*0,1		0,01000		
		1,605*0,65*0,1		0,10000		
		0,75*0,65*0,1		0,05000		
		1,3*2,15*0,1		0,28000		
		(4,4+6,0+6,0)*1,0*0,1		1,64000		
103	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	23,35962	416,30	9 724,61
		výkr. č. D1.1-002-004 : 24,21*12,865*0,025		7,79000		
		(24,21*12,865*0,1)/2		15,57000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	2,42400	195,60	474,13
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		m.č.111 a 101 : (0,3*2,02*2)*2		2,42000		
105	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	2,00000	15,70	31,40
106	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	12,00000	31,40	376,80
107	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	21,00000	26,20	550,20
		60/197 : 8		8,00000		
		80/197 : 5		5,00000		
		90/197 : 4		4,00000		
		dvoukřídle dveře : 2+2		4,00000		
108	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,08000	432,60	467,21
		0,9*0,6*2		1,08000		
109	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	25,86600	257,70	6 665,67
		1,235*1,8		2,22000		
		1,2*1,8*3		6,48000		
		1,19*1,8*5		10,71000		
		1,195*1,8*3		6,45000		
110	968062747R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	15,48750	166,60	2 580,22
		s dvoukřídlovými dveřmi				
		2,625*2,95*2		15,49000		
111	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	32,00000	29,00	928,00
		16+16		32,00000		
112	968072357R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	71,76000	251,50	18 047,64
		23,92*3,0		71,76000		
113	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	24,42800	361,20	8 823,39
		60/197 : 0,6*1,97*8		9,46000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		80/197 : 0,8*1,97*5		7,88000		
		90/197 : 0,9*1,97*4		7,09000		
114	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	39,06000	143,90	5 620,73
		výkr. č. D1.1-02-002 : 5,6+11,68+5,61		22,89000		
		1,235+1,2+1,19+1,19+1,19+1,19+1,195+1,195+1,19+1,195+1,2+1,2+0,9+0,9		16,17000		
115	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,42700	362,30	517,00
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		m.č.111 a 101 : ((1,1*2,02)-(0,8*1,97))*2		1,29000		
		pro nový Prefa překlad : (1,5*0,3*0,15)*2		0,14000		
116	971052261R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	1 413,30	1 413,30
		prostup přes základový pas pro ZTI 250/250 mm, dno v hl. -0,6 m				
		výkr. č. D1.1-002-001 : 1		1,00000		
117	971052361R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	5,00000	1 827,50	9 137,50
		prostup přes základový pas pro ZTI				
		výkr. č. D1.1-002-001 :				
		prostup 250/250 v tl. zákla zdi 500 mm : 2		2,00000		
		prostup 250/250 v tl. základové zdi 650 m m : 3		3,00000		
118	974049165R00	Výsekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	0,75000	637,70	478,28
		v základovém pasu				
		výkr. č. D1.1-002-001 : 0,75		0,75000		
119	975053151R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotností přes 1500 kg/m2	m	26,00000	477,40	12 412,40
		výkr. č. D1.1-02-002 : 6,5*4		26,00000		
119a	975053151R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotností přes 1500 kg/m2	m	-26,00000	477,40	-12 412,40
		výkr. č. D1.1-02-002 : 6,5*4		26,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
120	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	50,00450	95,60	4 780,43
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		m.č. 110 : $(1,435+0,925+0,925+0,835)*2,05$		8,45000		
		-1,235*0,85		-1,05000		
		$(1,4+0,8+0,925+0,925)*1,45$		5,87000		
		$(1,435+0,835+1,15+0,55)*1,45$		5,76000		
		$(1,4+0,8+0,55+0,55)*1,45$		4,79000		
		m.č. 102 : $(1,0+1,455)*1,45$		3,56000		
		m.č. 103 : $(1,175+1,45+1,45+0,575)*1,45$		6,74000		
		$(1,355+1,355+0,87+0,27)*1,45$		5,58000		
		$(1,355+1,355+0,875+0,275)*1,45$		5,60000		
		m.č. 104 : $(1,75+1,5)*1,45$		4,71000		
121	962032231T00	Bourání zděné obezdívky stupaček	m3	1,30320	1 086,80	1 416,32
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		m.č. 110,112,114,102 a 103 : $((0,3*0,3*3,62)/2)*8$		1,30000		
122	965032131T00	Bourání podlah z plynosilikátových tvárníc, plochy nad 1 m2	m2	311,46165	80,70	25 134,96
		1 vrstva ze skladby střechy				
		24,21*12,865		311,46000		
123	965081413T00	z litého teraca plochy nad 1 m2	m2	57,48000	320,90	18 445,33
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		m.č. 101, 102, 103, 104 : $19,44+5,18+5,0+10,46$		40,08000		
		m.č. 109, 110, 111 : $5,71+6,34+5,35$		17,40000		
124	974049185T00	Vysekání rýh v betonových zdech 20x20 cm	m	0,75000	1 124,00	843,00
		v základovém pasu				
		výkr. č. D1.1-002-001 : 0,75		0,75000		
125	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	293,81850	140,60	41 310,88
126	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	293,81850	178,00	52 299,69
127	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	293,81850	346,70	101 866,87

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
128	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 469,09251	13,20	19 392,02
129	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	293,81850	517,50	152 051,07
130	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	293,81850	267,00	78 449,54
131	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí,	t	293,81850	127,80	37 550,00
125a	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	17,09500	140,60	2 403,56
126	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	14,32100	178,00	2 549,14
127	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,09500	346,70	5 926,84
128	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	85,47500	13,20	1 128,27
129	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	17,09500	517,50	8 846,66
130	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	17,09500	267,00	4 564,37
131	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí,	t	17,09500	127,80	2 184,73
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						133 642,80
132	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	416,57455	332,00	138 302,75
132	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	-14,03600	332,00	-4 659,95
Díl: 711 Izolace proti vodě						162 703,99
133	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8	m2	278,48000	51,80	14 425,26
				278,48000		
134	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem vč. napojení na stávající izolaci pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	278,48000	295,00	82 151,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8		278,48000		
b134	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva	m2	39,09300	112,00	4 378,42
c134	62832000	pás asfaltový oxidovaný	m2	46,91200	68,90	3 232,24
d134	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovopu folií nopek 8 mm	m2	39,09300	115,00	4 495,70
c134	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovopu folií ukončení horní lištou	m2	65,15500	98,40	6 411,25
f134		Provedení adhezního můstku plocha svislá	m2	39,09300	21,80	852,23
g134		adhezni můstek pod lepicí hmoty	kg	4,61300	96,50	445,15
135	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	278,48000	20,70	5 764,54
		výkr. č. D1.1-02-002 : 11,8*23,6		278,48000		
136	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	278,48000	67,30	18 741,70
		výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8		278,48000		
137	711212000RU1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	17,94835	55,90	1 003,31
		výkr. č. D1.002-003 :				
		pod keram.dlažbou ozn. F3 : 1,78+3,29+1,74		6,81000		
		vytažení na stěny :				
		m.č. 106 : (1,775+1,775+1,0+0,3)*0,15		0,73000		
		m.č. 107 : (1,69+0,89+1,0+1,0+0,1+0,1)*0,15		0,72000		
		(1,69+0,89+0,9+0,2)*0,15		0,55000		
		penetrace pod hydroizol nátěr ve sprše : (1,69+1,0+1,0+0,89)*1,85		8,47000		
		m.č. 109 : (1,69+1,369+1,05+0,35)*0,15		0,67000		
138	711212001RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	8,84300	434,70	3 844,05
		výkr. č. D1.002-003 :				
		penetrace pod hydroizol nátěr ve sprše m.č. 107 : (1,69+1,0+1,0+0,89+0,1+0,1)*1,85		8,84000		
139	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	7,70635	496,80	3 828,51
		výkr. č. D1.002-003 :				
		pod keram.dlažbou ozn. F3 : 1,78+1,74+(1,69*0,9)		5,04000		
		vytažení na stěny :				
		m.č. 106 : (1,775+1,775+1,0+0,3)*0,15		0,73000		
		m.č. 107 : (1,69+0,89+1,0+1,0+0,1+0,1)*0,15		0,72000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,69+0,89+0,9+0,2)*0,15		0,55000		
		m.č. 109 : (1,69+1,369+1,05+0,35)*0,15		0,67000		
140	711212012RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	1,77000	652,10	1 154,22
		výkr. č. D1.002-003 :				
		ve sprše m.č. 107 : 1,69*1,0		1,69000		
		0,8*0,1		0,08000		
141	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	17,76900	190,40	3 383,22
		výkr. č. D1.002-003 :				
		m.č. 106 : (1,775+1,775+1,0+0,3)		4,85000		
		m.č. 107 : (1,69+0,89+1,0+1,0+0,1+0,1)		4,78000		
		(1,69+0,89+0,9+0,2)		3,68000		
		m.č. 109 : (1,69+1,369+1,05+0,35)		4,46000		
142	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	1 380,72700	3,05	4 211,22
142a	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	198,15000	3,05	604,36
143	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	1,35620	140,60	190,68
144	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,35620	269,10	364,95
145	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,35620	346,70	470,19
146	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,98677	13,20	250,63
147	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	1,35620	1 449,00	1 965,13
148	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,35620	267,00	362,11
149	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	1,35620	127,80	173,32
Díl: 712		Povlakové krytiny				468 294,69
150	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé,	m2	348,57665	25,90	9 028,14
		výkr. č. D1.1-002-004 :				
		vodorovná : 13,065*24,41		318,92000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		svislá : (12,865+12,865+24,21+24,21)*0,4		29,66000		
x150	712300834	Příplatek ZKD vrtsvu odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny	m2	1 045,73000	2,20	2 300,61
151	712311101RZ1	Povlakové krytiny střež do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	318,95665	51,80	16 521,95
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : 24,01*12,665		304,09000		
		vrch atiky : (24,51+24,51+12,665+12,665)*0,2		14,87000		
152	712341559RT1	Povlakové krytiny střež do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	318,95665	103,50	33 012,01
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : 24,01*12,665		304,09000		
		vrch atiky : (24,51+24,51+12,665+12,665)*0,2		14,87000		
153	712373111R00	Povlakové krytiny střež do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	326,27015	631,40	206 006,97
		vč. dodávky:				
		- vnitřní roh 4 ks				
		- vnější roh 4 ks				
		- nást. pro vpust', s manžetou 2 ks				
		- vnitřní koutová lišta (50x50) r.š. 100 mm				
		- vnější rohová lišta (50x50) r.š. 100 mm				
		- pásek r.š. 50 mm				
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : 24,01*12,665		304,09000		
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : (24,51+24,51+12,465+12,46)*0,3		22,18000		
154	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m2	29,34000	51,80	1 519,81
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4		29,34000		
155	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	29,34000	134,60	3 949,16
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4		29,34000		
156	712871801R00	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	21,88350	181,10	3 963,10
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,465+12,46)*0,3		21,88000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
157	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m ² ; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\,000,0$ Fólie sou vyráběny z PVC-P (měkčený polyvinylchlorid) a obsahují výztužnou PES (polyesterovou) vložku. Barevné provedení těchto fólií je šedé. Používají se pro vytvoření jednovrstvé, mechanicky kotvené hydroizolace plochých střech. Je možné ji použít i k izolaci šikmých a strmých střech. Fólie se kotví k podkladu zpravidla ve spojích, v případě potřeby vysokého počtu kotev i v ploše fólie. Fólie má nejširší rozsah použití střešních skladeb do požární nebezpečného prostoru. Tloušťka 1,5 mm Šířka 2100 mm Délka 15 m výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : $(24,01+24,01+12,465+12,46)*0,3*1,15$ 25,17000 výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : $24,01*12,665*1,15$ 349,70000 výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : $(24,51+24,51+12,465+12,46)*0,3*1,15$ 25,51000	m2	400,37670	217,40	87 041,89
158	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : $24,01*12,665*1,15$ 349,70000 vrch atiky : $(24,51+24,51+12,665+12,665)*0,2*1,15$ 17,10000 výkr. č. D1.1-02-004, D1.1-02-005 a D1.1-02-009 : $(24,01+24,01+12,665+12,665)*0,4*1,15$ 33,74000	m2	400,54115	155,30	62 204,04
159	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	4 363,93400	2,91	12 699,05
160	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	4,88007	140,60	686,14
161	979011311RT1	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem s naložením sutí do shozu	t	4,88007	178,00	868,65
162	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,88007	346,70	1 691,92
163	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	68,32102	13,20	901,84
164	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	4,88007	1 449,00	7 071,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
165	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	4,88007	267,00	1 302,98
166	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	4,88007	127,80	623,67
160a	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	6,27400	140,60	882,12
161a	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	6,27400	178,00	1 116,77
162a	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,27400	346,70	2 175,20
163a	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	87,83600	13,20	1 159,44
164a	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	6,27400	1 449,00	9 091,03
165a	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	6,27400	267,00	1 675,16
166a	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	6,27400	127,80	801,82
Díl: 713 Izolace tepelné						582 218,72
167	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, dodávka nosného materiálu ve specifikaci,	m2	22,18350	362,30	8 037,08
V položce je zakalkulována dodávka a montáž tmelu a hmoždinek (6 ks/m2). V položce není zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Při stanovení množství tepelné izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2. výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : (24,51+24,51+12,465+12,46)*0,3						
167	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, dodávka nosného materiálu ve specifikaci,	m2	-22,18400	362,30	-8 037,26
168	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	264,01000	56,90	15 022,17
výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8 odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*2 odpočet beton patek : -0,6*0,6*2 -0,7*0,7				278,48000	-13,26000	-0,72000
					-0,49000	
169	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo	m2	24,83000	159,40	3 957,90
výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : nad římsou ze západní strany : 24,83*1,0				24,83000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
170	713141327R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	304,08665	327,10	99 466,74
Položka je určena pro montáž tepelné izolace střech z desek, na plný podklad připevněním pomocí kotev. V položce není zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Při stanovení množství tepelné izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2. kotvy pro vyšší tl tepelné izolace, například: - Šroub GBST 6 x 90 torč + Teleskop T 285 výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : 24,01*12,665 304,09000						
171	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	400,37670	64,20	25 704,18
výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : 24,01*12,665*1,15 349,70000 (24,01+24,01+12,465+12,46)*0,3*1,15 25,17000 (24,51+24,51+12,465+12,46)*0,3*1,15 25,51000						
172	713131153T00	Montáž izolace stěn na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton, vč. dodávky lepicího tmelu a tlíř. hmoždinek	m2	21,88350	357,10	7 814,60
Podklad beton. Položka obsahuje: očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek, vyvrtání otvorů, montáža dodávka hmoždinek, zatření hmoždinek lepicím tmelem vč. dodávky lepicího tmelu. V položce je zakalkulována dodávka lepicího tmele, hmoždinek. Izolační materiál- tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Při stanovení množství měrných jednotek se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m2. výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01+24,01+12,465+12,46)*0,3						
173	713191171RT2	Ochranná vrstva z netkané textilie podkladní,vodorovná, včetně dodávky textilie , 200 g/m2	m2	264,01000	60,30	15 919,80
výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8 278,48000 odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*2 -13,26000 odpočet beton patek : -0,6*0,6*2 -0,72000 -0,7*0,7 -0,49000						
174	713191172RT2	Ochranná vrstva z netkané textilie,vodorovná, včetně dodávky textilie, 500 g/m2	m2	264,01000	95,30	25 160,15
výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8 278,48000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*2		-13,26000		
		odpočet beton patek : -0,6*0,6*2		-0,72000		
		-0,7*0,7		-0,49000		
175	283754902R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,429 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	543,86060	289,80	157 610,80
		Tepelná izolace pro ploché střechy, obrácené střechy, zelené střechy, podlahy, vnější stěny ve styku se zeminou. Hladký povrch, ozub po celém obvodu. Formát: 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) Souč. tepelné vodivosti 0,035 výkr. č. D1.1-002-001 : 23,6*11,8*2*1,03				
		odpočet základ.pasů : -10,2*0,65*2*2*1,03		-27,32000		
		odpočet beton patek : -0,6*0,6*2*2*1,03		-1,48000		
		-0,7*0,7*2*1,03		-1,01000		
176	28375764.AR	deska izolační EPS 70; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 17,50 kg/m3	m3	4,08195	2 005,40	8 185,94
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 - stěny atiky : (24,01+24,01+12,465+12,46)*0,3*0,1*1,03		2,25000		
		výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 - zhlaví atiky : (24,51+24,51+12,465+12,46)*0,3*0,06*1,03		1,37000		
		((24,51+24,51+12,465+12,465)*0,3*0,04*1,03)/2		0,46000		
176a	28375764.AR	deska izolační EPS 70; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 17,50 kg/m3	m3	-1,37100	2 005,40	-2 749,40
177	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	56,37766	2 005,40	113 059,76
		Tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu pro středně a málo tlakově namáhané konstrukce. EPS 100 je vhodný zejména pro ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením. Součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Napětí v tlaku CS(10) 100 kPa Formát: 1000 x 500 mm výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01*12,665)*0,18*1,03		56,38000		
178	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK Souč. tepelné vodivosti 0,037 W/m K Tepelná izolace pro dodatečné vyspádování plochých střech. Spádové desky jsou vyráběny na zakázku v libovolném spádu dle požadavků zákazníka. Formát: 1000 x 1000 mm 1000 x 500 mm výkr. č. D1.1-02-004, D1.12-02-005 a D1.1-02-009 : (24,01*12,665)*0,02*1,03 ((24,01*12,665)*0,22*1,03)/2 4,4 výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : nad římsou ze západní strany : 24,83*1,0*0,05*1,03 (24,83*1,0*0,12*1,03)/2	m3	47,93044	2 147,70	102 940,21
179	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	5 828,79800	1,77	10 316,97
179	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	-107,86700	1,77	-190,92
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				376 935,11
180	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně 1,8*1,8*1,8 12*0,8*1,3 4*0,8*1,3 4*0,8*1,3 24*0,8*0,7	m3	40,07200	782,50	31 356,34
181	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	40,07200	213,20	8 543,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
182	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	40,07200	91,80	3 678,61
183	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	40,07200	40,50	1 622,92
184	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	24,43500	17,80	434,94
		1,5*1,5*1,9 12*0,8*(1,3-0,4) 4*0,8*(1,3-0,4) 4*0,8*(1,3-0,4) 24*0,8*(0,7-0,4)				
185	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,32000	98,30	2 194,06
		4*(0,3*1,8) 12*0,8*0,9 4*0,8*0,9 4*0,8*0,9 24*0,8*0,3				
186	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	3,52000	1 334,20	4 696,38
		12*0,8*0,1 4*0,8*0,1 4*0,8*0,1 24*0,8*0,1				
187	452311151R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 20/25	m3	0,22500	3 113,40	700,52
		1,5*1,5*0,1				
188	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	66,00000	129,40	8 540,40
189	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	15,00000	253,60	3 804,00
190	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	24,00000	46,60	1 118,40
191	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	170,80	683,20

Poznámka k položce:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace				
192	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	253,60	507,20
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace				
193	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	87,00000	23,80	2 070,60
194	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00000	295,00	2 950,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
195	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	88,00	176,00
196	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	126,00000	44,90	5 657,40
197	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	126,00000	41,00	5 166,00
198	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	170,80	512,40
199	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	14,40000	91,70	1 320,48
		18*0,8				
200	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	53,75700	310,50	16 691,55
		24,435*2,2				
201	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,76000	416,20	2 397,31
		12*0,8*0,3 4*0,8*0,3 4*0,8*0,3 4*0,8*0,3				
202	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	16,00000	26,40	422,40
		4*0,8 12*0,8 4*0,8				
203	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	6,00000	372,60	2 235,60
204	460650042	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	14,40000	75,60	1 088,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
205	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	14,40000	293,60	4 227,84
		materiál z rozebrané plochy				
206	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 66*0,1 15*0,15	m2	8,85000	375,60	3 324,06
207	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,00000	29,00	174,00
208	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	12,00000	550,60	6 607,20
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
209	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	24,00000	617,20	14 812,80
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
210	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	12,00000	398,50	4 782,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
211	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	9,00000	429,50	3 865,50
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
212	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	12,00000	546,50	6 558,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
213	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	6,00000	596,20	3 577,20
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
214	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	9,00000	357,10	3 213,90
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
215	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	3,00000	577,70	1 733,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace				
216	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	3,00000	377,80	1 133,40
217	721211402	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,00000	1 738,90	1 738,90
218	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,00000	113,50	340,50
219	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná HL.136N	kus	1,00000	776,80	776,80
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace				
220	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125 střešní vpust' DN 125, vyhříváná + nástavec pro tepelnou izolaci DN 125, dle použité skladby	kus	2,00000	2 535,80	5 071,60
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys střechy - kanalizace				
221	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	807,30	807,30
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys střechy - kanalizace				
222	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,00000	440,50	440,50
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace				
223	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,12100	1 510,80	182,81
224	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	36,00000	511,70	18 421,20
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
225	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	48,00000	63,30	3 038,40
226	722130831	Demontáž nástěnky	kus	11,00000	41,70	458,70
227	722171915	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm	kus	1,00000	36,20	36,20
228	722173204	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm	m	30,00000	584,80	17 544,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
229	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	24,00000	299,00	7 176,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
230	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,00000	408,80	7 358,40
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
231	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	6,00000	503,00	3 018,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
232	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	12,00000	224,30	2 691,60
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
233	722174063	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	kus	12,00000	252,30	3 027,60
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
234	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	24,00000	90,90	2 181,60
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
235	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	54,00000	113,90	6 150,60
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
236	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	8,00000	542,90	4 343,20
237	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	3,00000	26,40	79,20
238	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,00000	295,00	590,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
239	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	584,80	1 169,60
		Poznámka k položce:				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
240	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	719,30	719,30
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
241	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,00000	9 263,60	9 263,60
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
242	722260814	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,00000	26,40	26,40
243	722270103	Sestava vodoměrová závitová G 5/4	soubor	1,00000	4 719,00	4 719,00
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
244	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,11700	1 510,80	176,76
245	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	3,00000	170,30	510,90
246	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00000	4 406,20	4 406,20
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
247	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,00000	3 683,60	11 050,80
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
248	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm závěsná	soubor	1,00000	6 185,80	6 185,80
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
249	725532112	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,00000	13 154,80	13 154,80
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				
250	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	1,00000	1 005,50	1 005,50
		Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
251	725535222	Ventil pojistný bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou <i>Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace</i>	soubor	1,00000	2 113,30	2 113,30
252	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,16100	1 342,20	216,09
253	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace</i>	soubor	8,00000	295,00	2 360,00
254	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm <i>Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace</i>	soubor	1,00000	3 515,10	3 515,10
255	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí <i>Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace</i>	soubor	3,00000	3 253,20	9 759,60
256	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové <i>Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace</i>	soubor	1,00000	3 273,90	3 273,90
257	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 chrom <i>Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - vodoinstalace</i>	kus	3,00000	616,90	1 850,70
258	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,00000	408,80	1 226,40
259	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce <i>1*klozet, 1*výlevka</i>	soubor	2,00000	8 876,70	17 753,40
260	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,00000	320,90	641,80
261	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,00000	780,60	1 561,20
262	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	6,00000	170,80	1 024,80
263	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,8 m	kus	1,00000	1 293,80	1 293,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
264	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,00000	3 355,00	3 355,00
Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace						
265	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,00000	1 914,80	1 914,80
Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace						
266	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	1,00000	80,80	80,80
267	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	1,00000	5 030,30	5 030,30
Poznámka k položce: viz. v.č. Půdorys 1NP - kanalizace, Půdorys základů - kanalizace						
268	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	564,27600	1,74	981,20
269	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	884,43100	1,06	933,72
270	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	501,58200	0,22	109,02
271	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	185,38000	0,22	40,29
272	56230595	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,8 m	kus	1,00000	10 205,40	10 205,40
273	58337310R	šterkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	9,21600	343,60	3 166,62
5,76*1,6						
274	R721721001	Napojení kanal. přípojky na kanalizaci, vč. materiálu	komp	1,00000	1 500,80	1 500,80
275	2303001	Geodetické zaměření přípojky	komp	1,00000	2 587,60	2 587,60
Díl: 730b Ústřední vytápění +VZT					389 111,31	
276	971042351R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	1 573,30	3 146,60
277	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	66,00000	191,50	12 639,00
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
278	733120815R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	m	24,00000	41,60	998,40
279	733190801R00	Demontáž příslušenství potrubí odřezání objímek dvojitých DN 50	kus	48,00000	2,80	134,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
280	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,72000	1 304,80	939,46
281	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	24,00000	25,90	621,60
282	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	8,00000	21,00	168,00
283	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	131,52600	1,83	240,96
284	240012121	Kompletace, zaregulování, uložení, izolace VZT rozvodů	soubor	2,00000	6 727,70	13 455,40
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Půdorys 1NP-vzduchotechnika						
285	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	9,90000	375,60	3 718,44
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění 66*0,15						
286	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	9,90000	801,80	7 937,82
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
287	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	10,00000	41,60	416,00
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
288	731100632	Topná zkouška 72hod	komp	72,00000	155,30	11 181,60
289	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	132,00000	59,80	7 893,60
290	733191927	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40	kus	2,00000	879,80	1 759,60
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
291	733222301	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 10	m	72,00000	336,40	24 220,80
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
292	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	124,00000	360,20	44 664,80
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
293	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	12,00000	411,90	4 942,80
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
294	733222305	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	12,00000	708,00	8 496,00
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
295	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT	m	6,00000	1 531,90	9 191,40
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
296	733224207	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5	m	6,00000	434,20	2 605,20
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
297	733224221	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných do D 12x1	kus	32,00000	164,80	5 273,60
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
298	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	220,00000	20,70	4 554,00
299	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	6,00000	25,90	155,40
300	734111412	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 25 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	3,00000	2 018,30	6 054,90
301	734163423	Filtr DN 25 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,00000	2 960,20	2 960,20
302	734173412	Spoj přírubový PN 16/I do 200°C DN 25	soubor	8,00000	552,50	4 420,00
303	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	4,00000	72,70	290,80
304	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	12,00000	86,40	1 036,80
305	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	3,00000	162,40	487,20
306	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	16,00000	79,60	1 273,60
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
307	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	6,00000	296,40	1 778,40
Poznámka k položce:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
308	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,00000	1 749,20	3 498,40
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
309	734221542	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2x16 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH	kus	16,00000	317,00	5 072,00
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
310	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	16,00000	248,40	3 974,40
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
311	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	16,00000	351,90	5 630,40
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
312	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,00000	295,00	1 770,00
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
313	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,00000	371,50	743,00
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
314	734412113	Měřič tepla kompaktní Qn 2,5 G 3/4	kus	1,00000	3 363,90	3 363,90
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
315	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,01200	940,50	11,29
316	735151194	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 900/700 mm výkon 613 W	kus	2,00000	3 053,40	6 106,80
		Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
317	735151196	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 788 W	kus	1,00000	3 767,50	3 767,50
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
318	735151273	Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 601 W	kus	1,00000	3 871,00	3 871,00
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
319	735151454	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	3,00000	4 098,70	12 296,10
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
320	735151576	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	4,00000	5 609,90	22 439,60
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
321	735151593	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W	kus	2,00000	5 941,10	11 882,20
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
322	735151596	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W	kus	1,00000	7 400,50	7 400,50
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
323	735151699	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 3994 W	kus	1,00000	12 322,80	12 322,80
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění						
324	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	8,00000	124,40	995,20
325	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 mm	kus	4,00000	162,10	648,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
326	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,00000	284,10	284,10
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-02_Pūdorys 1NP-vytápění						
327	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	29,29200	1 125,70	32 974,00
328	751111012	Dodávka a Mtž vent EDM 100 ECZ	kus	1,00000	1 293,80	1 293,80
provedení s autom. elektr. zpětnou žaluziovou klapkou zpožděnou o 45s, nastavitelný doběh 2-20min, vestavěné čidlo na světlo Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
329	751111131	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,00000	672,80	672,80
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
330	751510042	D+M Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	12,00000	622,80	7 473,60
dodávka a montáž vč. tvarovek Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
331	751537112	Dodávka a Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou zAl laminátu D do 200 mm	m	6,00000	156,40	938,40
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
332	751572032	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 200 mm	m	3,00000	177,40	532,20
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
333	751751101109	D+M Taliřový ventil 100mm	kus	3,00000	262,90	788,70
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
334	75175110111	D+M Zpětná klapka RSK 125	kus	1,00000	377,80	377,80
Poznámka k položce: - viz. v.č. B-04_Pūdorys 1NP-vzduchotechnika						
335	751751101152	D+M Venkovní plastová mřížka d 100-125mm kruhová	kus	2,00000	258,80	517,60
Poznámka k položce:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- viz. v.č. B-04_Půdorys 1NP-vzduchotechnika				
336	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,00000	473,70	1 894,80
		Poznámka k položce:				
		- viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
337	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1 015,79200	3,30	3 353,90
338	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	373,28700	0,28	104,32
339	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	946,19400	2,34	2 213,32
340	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 280m3/h D 120-125mm 25W IP44	kus	1,00000	5 379,50	5 379,50
		včetně nastavitelného doběhu, rychloupínacích spon				
		Poznámka k položce:				
		- viz. v.č. B-04_Půdorys 1NP-vzduchotechnika				
341	54153070	těleso trubkové 1820x450mm 500 W	kus	1,00000	2 535,80	2 535,80
		Poznámka k položce:				
		- viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
342	63154420R	pouzdro potrubní minerální vlákno; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 400 °C; tepelná vodivost (0°C) 0,033 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,043 W/mK	m	208,00000	150,10	31 220,80
		Poznámka k položce:				
		- viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
343	63154421R	pouzdro potrubní minerální vlákno; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 400 °C; tepelná vodivost (0°C) 0,033 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,043 W/mK	m	12,00000	161,50	1 938,00
		Poznámka k položce:				
		- viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
344	63154443R	pouzdro potrubní minerální vlákno; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 400 °C; tepelná vodivost (0°C) 0,033 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,043 W/mK	m	6,00000	194,60	1 167,60
		Poznámka k položce:				
		- viz. v.č. B-02_Půdorys 1NP-vytápění				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				84 786,88
345	762341220R00	Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	24,96500	153,70	3 837,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : nad římsou ze západní strany : 24,83*1,0 uzavření z boku římsy : 0,9*0,05*2 ((0,9*0,05)/2)*2			24,83000 0,09000 0,05000	
346	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní montáž,	m2	24,83000	65,60	1 628,85
		výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : nad římsou ze západní strany : 24,83*1,0			24,83000	
347	762512255T05	Položení desek dřevoštěpkových pod oplechování atiky vč. spojení hmoždinkami a zápusnými vruty,, vč. vrtání, v ceně dodávka vrutů a hmoždinek	m2	38,04090	238,10	9 057,54
		výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : (24,83+24,83+12,465+12,465)*0,51			38,04000	
348	762712110R00	Mtž dřev.roštu z prvků hraněných do 120 cm2	m	121,76700	238,10	28 992,72
		výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : ((24,83+24,83+12,465+12,465)/0,5)*0,5 nad římsou ze západní strany : (24,83/0,5)*0,95			74,59000 47,18000	
349	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce vč. impregnace	m3	1,07041	1 732,60	1 854,59
		0,32146 24,965*0,03			0,32000 0,75000	
350	60517100	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 50-95 cm, střešní lať 40/60 mm	m3	0,32146	7 659,30	2 462,16
		výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : (((24,83+24,83+12,465+12,465)/0,5)*0,5)*0,04*0,06*1,1 nad římsou ze západní strany : ((24,83/0,5)*0,95)*0,04*0,06*1,1			0,20000 0,12000	
351	60726123RT	Deska dřevoštěpková 3 B - 4PD tl. 30 mm	m2	69,30649	445,10	30 848,32
		konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí B - broušená strana 4PD - pero/drážka po celém obvodu desky rozměr 250 x 67,5 cm výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 : ((24,83+24,83+12,465+12,465)*0,51)*1,1 pod oplechování římsy ze západní strany : 24,965*1,1			41,84000 27,46000	
352	67352500RT	Difúzní fólie z polyesteru 1,5 x 50 m - pojistná izolace pod plechovou krytinu se zvýšenou tepelnou, odolností až 120 st.C	m2	28,55450	56,90	1 624,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Dílně otevřená třívrstvá pojistná hydroizolace na bázi polyesteru se zvýšenou tepelnou odolností 120 °C a UV stabilitou.

Membrány jsou konstruovány jako vícevrstvé, kde hlavní ochranu vnitřnímu poréznímu filmu dávají masivní 2 vrstvy ochranných netkaných textilií z PET (polyester), které materiálu dávají maximální ochranu nejen proti poškození, UV záření, ale hlavně výrazně zvyšují teplotní odolnost až na + 150 °C .

Technické specifikace:

Materiál: vícevrstvý PET

Tloušťka: 0,55 mm

Rozměrová stálost: < 1%

Propustnost vodní páry sd: cca 0,02 m

Propustnost vzduchu: cca 0,1 m³/m².h.50Pa

Teplotní stabilita: - 40 +120 °C

UV stabilita: 6 měsíců

Ohebnost za nízkých teplot: - 20 °C

výkr. č. D1.1-02-004 a D1.1-02-009 :

nad římsou ze západní strany : 24,83*1,0*1,15

28,55000

353	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	803,01700	5,58	4 480,83
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské					155 063,16
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

354	764817125RT2	Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	76,70000	450,90	34 584,03
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

výkr. č.D1.1-02-008 :

str. K/01 :

ozn. K/5 - závětrná lišta rš. 250 mm : 76,7

76,70000

355	764816133RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	36,48000	589,80	21 515,90
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

výkr. č.D1.1-02-008 :

str. K/01 :

ozn. K/1 : 1,2*12

14,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ozn. K/2 : 5,15*2		10,30000		
		ozn. K/3 : 4,99*2		9,98000		
		ozn. K/4 : 0,9*2		1,80000		
356	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	24,83000	147,00	3 650,01
		výkr. č. D1.1-002-004 : 24,83*1,0		24,83000		
357	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	39,46000	76,60	3 022,64
		výkr. č. D1.1-02-002 : 23,29		23,29000		
		1,235+1,2+1,19+1,19+1,19+1,19+1,195+1,195+1,19+1,195+1,2+1,2+0,9+0,9		16,17000		
358	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	74,55000	76,60	5 710,53
		výkr. č. D1.1-002-004 : 24,41+24,41+12,865+12,865		74,55000		
359	764812720T00	řims z lakovaného Pz plechu tl. 0,6 mm, rš 1200 mm, nalepení	m	24,90000	1 571,20	39 122,88
		výkr. č.D1.1-02-008 :				
		str. K/01 :				
		ozn. K/7 : 24,9		24,90000		
360	764817118T00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu tl. 0,6 mm, rš 100 mm, nalepení	m	153,40000	313,10	48 029,54
		výkr. č.D1.1-02-008 :				
		str. K/01 :				
		ozn. K/2 vnitřní kout rš,100 : 76,7		76,70000		
		vnější kout rš. 100 : 76,7		76,70000		
361	764818110T00	Oplechování nouzového přepadu přes atiku š. 500 mmz s FeZn pozink.poplast.plechu tl. 0,6 mm,, 500x100 mm	kus	4,00000	967,80	3 871,20
		výkr. č.D1.1-02-008 :				
		str. K/01 :				
		K/6 : 4		4,00000		
362	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	1 528,92100	1,42	2 171,07
363	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	8,44996	140,60	1 188,06
364	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy	t	8,44996	-2 000,00	-16 899,92
365	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,44996	269,10	2 273,88
366	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,44996	346,70	2 929,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
367	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	42,24979	13,20	557,70
368	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	8,44996	267,00	2 256,14
369	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí,	t	8,44996	127,80	1 079,90
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				489 465,18
370	766601216RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní,	m	79,68000	159,00	12 669,12

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.

Výkr. č. D1.1-02-003 :

výkr. č. D1.1-002-008 :

str. P/01 :

P/1 : (1,2+1,8+1,8)*10

48,00000

P/2 : (5,15+0,9+0,9)*2

13,90000

str. P/02 :

P/3 : (4,99+0,9+0,9)*2

13,58000

P/4 : (0,9+0,6+0,6)*2

4,20000

371	766601229RT2	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod rám a pod vnější parapet	m	34,08000	159,00	5 418,72
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

pod vnější parapet

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásy pod rám a pod vnější parapet, vymezeního provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.

Výkr. č. D1.1-02-003 :

výkr. č. D1.1-002-008 :

str. P/01 :

P/1 : 1,2*10

12,00000

P/2 : 5,15*2

10,30000

str. P/02 :

P/3 : 4,99*2

9,98000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P/4 : 0,9*2		1,80000		
372	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, Výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : str. P/01 : P/1 : (1,2+1,8+1,8+1,2)*10 P/2 : (5,15+0,9+0,9+5,15)*2 str. P/02 : P/3 : (4,99+0,9+0,9+4,99)*2 P/4 : (0,9+0,6+0,6+0,9)*2	m	113,76000	333,50	37 938,96
373	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : str. P/02 : P/5 : (2,57+2,57+2,95+2,95)*2	m	22,08000	580,50	12 817,44
374	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : T1 a T2 : 2+1 T3 a T4 : 1+2	kus	6,00000	828,00	4 968,00
375	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : T5 a T6 : 1+2 T7 a T8 : 1+1	kus	5,00000	879,80	4 399,00
376	766111122	Montáž samozavírače dveří	ks	2,00000	249,70	499,40
377	766111221	Montáž stavěče dveří	ks	2,00000	134,10	268,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
378	766220125	Montáž pákového ovládače	ks	10,00000	780,00	7 800,00
379	766400500	Montáž žaluzií do oken 1200x1800 mm	ks	12,00000	136,60	1 639,20
380	766520150	Dodávka + montáž okenních sítí do oken 900a1287(1225) mm do skláp.oken ozn. P/2 a P/3	ks	4,00000	1 362,50	5 450,00
381	766725001T00	Montáž pákových ovladačů	ks	10,00000	780,00	7 800,00
382	61143036RT	Plastové okno 4990x900 mm,čtýřdíle, 2x S + 2x FIX,pákové ovládání ve výšce 1100 mm nad podlahou, viz popis v tab.výrobků str. P/02 ozn. P/3	ks	2,00000	23 012,50	46 025,00

Technické požadavky na okna:

U_w ? 0,8 W/m²K

Otvíravé a sklápěcí

celoobvodové kování

s mikroventilací

celoobvodové pozinkované výztuhy

tloušťka stěny plavních plastových profilů dle Č SN EN 12 608: požadovaná tř. A, tl. stěny 3,0 mm

dorazové těsbění min. dvojité

teplý distanční rámeček

Exterierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s funkční otevřenou difúzní polypropylénovou

membránou a netkanou textilií)

Izolační zóna - montážní PUR pěna

Interierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s uzavřenou PE membránou a netkanou textilií - parotěsná zábrana)

Barva výrobku bílá

Ovládání pákové (lanko) ve výšce 1100 mm nad podlahou, polohu koordinovat s regálovým systémem.

Obvodový rám bude proveden s ohledem na zateplení fasády izolancem v tl.min. 50 - 7 0mm

Viz. tabulky plastových výrobků str. P/02, ozn. P/3

Výkr. č. D1.1-02-003 :

výkr. č. D1.1-002-008 :

str. P/02 :

P/3 : 2

2,00000

383	61143037RT	Plastové okno 900x600 mm, jednořídle, S, pákové ovládání ve výšce 1100 mm nad podlahou, viz popis v tab.výrobků str. P/02 ozn. P/4	ks	2,00000	6 770,40	13 540,80
-----	------------	--	----	---------	----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Technické požadavky na okna: Uw ? 0,8 W/m2K Otvíravé a sklápěcí celoobvodové kování s mikroventilací celoobvodové pozinkované výztuhy tloušťka stěny plavních plastových profilů dle Č SN EN 12 608: požadovaná tř. A, tl. stěny 3,0 mm dorazové těsběbí min. dvojité teplý distanční rámeček Exterierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s funkční otevřenou difúzní polypropylénovou membránou a netkanou textilií) Izolační zóna - montážní PUR pěna Interierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s uzavřenou PE membránou a netkanou textilií - parotěsná zábrana) Barva výrobku bílá Ovládání pákové (lanko) ve výšce 1100 mm nad podlahou, polohu koordinovat s regálovým systémem. Obvodový rám bude proveden s ohledem na zateplení fasády izolancem v tl.min. 50 - 7 0mm Viz. tabulky plastových výrobků str. P/02, ozn. P/3 Výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : str. P/02 : P/4 : 2				
					2,00000	
384	61143038RT	Plast.vstup.proskl. stěna 2570 x 2950 mm, s 2kř. otoč. dveřmi ve. 900 P+400 L x 2100 mm s pevnými, proskl.boč.díly, pevně proskl.nadsvětlíkem	ks	2,00000	69 479,80	138 959,60

Technické požadavky na okna:

Uw = 1,2 W/m2K

celoobvodové kování

celoobvodové pozinkované výztuhy

tloušťka stěny plavních plastových profilů dle Č SN EN 12 608: požadovaná tř. A, tl. stěny 3,0 mm

dorazové těsběbí min. dvojité

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		teplý distanční rámeček Exterierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s funkční otevřenou difúzní polypropylénovou membránou a netkanou textilií) Izolační zóna - montážní PUR pěna Interierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s uzavřenou PE membránou a netkanou textilií - parotěsná zábrana) Barva výrobku bílá Obvodový rám bude proveden s ohledem na zateplení fasády izolancem v tl.min. 50 - 7 0mm Viz. tabulky plastových výrobků str. P/02, ozn. P/5 Dveře opatřeny bezpečnostním zámkem, dveřní práh s přerušeným tepelným mostem dveře opatřeny samozavíračem a stavěčem křídla kování klika - klika Prosklené hlavní vstupní dveře a pevné stěny opatřeny bezpečnostní folií v celém rozsahu Výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : str. P/02 : ozn. P/5 : 2				
					2,00000	
385	6114303RT	Plastové okno 5150x900 mm,čtýřřídle, 2x S + 2x FIX,pákové ovládání ve výšce 1100 mm nad podlahou, viz popis v tab.výrobků str. P/01 ozn. P/2 Technické požadavky na okna: Uw ? 0,8 W/m2K Otvíravé a sklápěcí celoobvodové kování s mikroventilací celoobvodové pozinkované výztuhy tloušťka stěny plavních plastových profilů dle Č SN EN 12 608; požadovaná tř. A, tl. stěny 3,0 mm dorzové těsběbí min. dvojité teplý distanční rámeček	ks	2,00000	23 341,70	46 683,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Exterierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s funkční otevřenou difúzní polypropylénovou membránou a netkanou textilií) Izolační zona - montážní PUR pěna Interierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s uzavřenou PE membránou a netkanou textilií - parotěsná zábrana) Barva výrobku bílá Ovládání pákové (lanko) ve výšce 1100 mm nad podlahou, polohu koordinovat s regálovým systémem. Obvodový rám bude proveden s ohledem na zateplení fasády izolancem v tl.min. 50 - 7 0mm Viz. tabulky plastových výrobků str. P/01, ozn. P/2 Výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : str. P/01 : P/2 : 2			2,00000	
386	61143034RT	Plastové okno 1200x1800 mm, jednokřídle, O,S, vč. horizontálních žaluzií z hliník. lamel, viz popis v tab.výrobků str. P/01 ozn. P/1	ks	12,00000	8 808,60	105 703,20

Technické požadavky na okna:

Uw ? 0,8 W/m2K

Otvíravé a sklápěcí

celoobvodové kování

snížená poloha kliky - cca 1/3 výšky křídla

s mikroventilací

celoobvodové pozinkované výztuhy

tloušťka stěny plavních plastových profilů dle Č SN EN 12 608: požadovaná tř. A, tl. stěny 3,0 mm

dorazové těsběbí min. dvojité

teplý distanční rámeček

Exterierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s funkční otevřenou difúzní polypropylénovou membránou a netkanou textilií)

Izolační zona - montážní PUR pěna

Interierová zóna - flexitěsnící okenní pás (páska s uzavřenou PE membránou a netkanou textilií - parotěsná zábrana)

Barva výrobku bílá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Obvodový rám bude proveden s ohledem na zateplení fasády izolancem v tl.min. 50 - 70mm Křídlo osazeno vnější žaluzií z hliníkových horizontálních lamel, barva bílá Viz. tabulky plastových výrobků str. P/01, ozn. P/1 Výkr. č. D1.1-02-003 : výkr. č. D1.1-002-008 : str. P/01 : ozn. P/1 : 12			12,00000	
387	61160156R1	Dveře dřevěné otočné vnitřní hladké plně s polodrážkou 1 kříd. 70x197 dýha, kompletizované, s větrací mřížkou, ozn. T/1 Kování dle výběru stavebníka, zámek bez vložky (wc) s otočným terčem označení obsazeno/volno povrch hladký,CPL laminát, barva bílá RAL 9010 Doplňky: dveřní mřížka, rozměr 445x82 mm v barvě béžové dle výběru stavebníka výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/01, ozn. T/1 : 2	kus	2,00000	3 031,40	6 062,80
388	61160156R2	Dveře dřevěné otočné vnitřní hladké plně s polodrážkou 1 kříd. 70x197 dýha, kompletizované, s větrací mřížkou, ozn. T/2 Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát, barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka) Doplňky: dveřní mřížka, rozměr 445x82 mm v barvě dle výběru stavebníka výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/01, ozn. T/2 : 1	kus	1,00000	3 031,40	3 031,40
389	61160156R3	Dveře dřevěné otočné vnitřní hladké plně s polodrážkou 1 kříd. 80x197 dýha, kompletizované, s větrací mřížkou, ozn. T/3 Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka) Doplňky: dveřní mřížka, rozměr 445x82 mm v barvě dle výběru stavebníka výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/01, ozn. T/3 : 1	kus	1,00000	3 031,40	3 031,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
390	61160156R4	Dveře dřevěné otočné vnitřní hladké plné s polodrážkou 1 kříd. 80x197 dýha, kompletizované, ozn. T/4 Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka) výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/02, ozn. T/4 : 2	kus	2,00000	2 682,00	5 364,00
391	611617014R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát, barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka) Doplňky: dveřní mřížka, rozměr 445x82 mm v barvě dle výběru stavebníka výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/02, ozn. T/5 : 1	kus	1,00000	3 031,40	3 031,40
392	611617015RT	Dveře dřevěné otočné vnitřní, hladké, plné s polodrážkou kompletizované 1kř. 90x197 cm, ozn, T6 Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát, barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka) výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/02, ozn. T/6 : 2	kus	2,00000	2 682,00	5 364,00
393	611617016RT	Dveře dřevěné otočné vnitřní, hladké, plné s polodrážkou kompletizované 1kř. 90x197 cm, ozn, T7, s větrací mřížkou 445 x 82 mm Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát, barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka) Doplňky: dveřní mřížka, rozměr 445x82 mm v barvě dle výběru stavebníka výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/03, ozn. T/7 : 1	kus	1,00000	3 031,40	3 031,40
394	611617017RT	Dveře dřevěné otočné vnitřní, hladké, plné s polodrážkou kompletizované 1kř. 90x197 cm, ozn, T8 Kování dle výběru stavebníka, zámek vložkový povrch hladký, CPL laminát, barva bílá RAL 9010 (dle výběru stavebníka)	kus	1,00000	2 643,20	2 643,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkr. č. D1.1-002-008 : str. T/03, ozn. T/8 : 1		1,00000		
395	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	4 841,39600	1,10	5 325,54
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 343 460,12
396	767001764	Dod.+ mont. ocelový žebřík na střechu dl. 3350+1100mm zábradlí povrch žárově zinkovaný vč. ochran., koše, uzamíkatelná mříž(zaklapávací a uzamykatelný kryt	kg	269,49000	121,00	32 608,29
		výkr. č. D1.1-02-008 : str. Z/01 : ozn. Z/1 : 269,49		269,49000		
397	767800001	Montáž záchytného a zádržného systému proti pádu z výšky a do hloubky	ks	1,00000	12 737,40	12 737,40
398	767800002	Revize záchytného a zádržného systému a předání do užívání	ks	1,00000	4 657,70	4 657,70
399	767900900T00	Dodávka, montáž a doprava regálového systému	komplet	1,00000	1 251 399,00	1 251 399,00

Rozsah a parametry regálů

Dodávka stavebnicových policových regálů. Všechny regály jsou určeny pro ruční obsluhu a ukládání kusového materiálu.

Regály jsou provedeny jako stavebnicově zavěšované, umožňující snadnou montáž (provádí se nastrčením jednotlivých prvků do zámků na sloup) i demontáž.

Regály mají vysokou příčnou i podélnou tuhost. Provedení regálů umožňuje výškovou přestavitelnost polic po 25 mm. Výška polic je 30 mm.

Kolejnice budou ukotveny do konstrukce drátkobetonové desky, výškově vyrovnány a zabetonovány následnou podlahovou vrstvou.

Vlastní regál je přikotven do pojízdného podvozku. Pohon podvozku je pomocí volantů s řetězovým převodem.

Každý volant má implementovanou pojistku proti samovolnému pohybu regálu.

Krajní sloupy regálů jsou vyplněny plnými čely z laminované dřevotřískové desky.

Barevné řešení regálů:

- stojiny, police regálu – pozinkované

- kolejnice, boční propojení, závěsné elementy, patky, spojovací a kotevní materiál – pozinkované

- podvozky – tmavě šedá RAL 7016

- čela regálu – bílá laminovaná dřevotřísková deska

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Dodávka obsahuje:

32 ks sloup 2500 x 300 mm
204 ks sloup 2500 x 600 mm
184 ks police 1000 x 300 mm, nosnost 180 kg
32 ks police 1200 x 300 mm, nosnost 140 kg
896 ks police 1000x600 mm, nosnost 130 kg
312 ks police 1200 x 600 mm, nosnost 100 kg
23 ks podvozek 4185 x 630 mm
11 ks podvozek 4785 x 630 mm
6 ks podvozek 3755 x 630 mm
92 bm kolejnice do podlahy
kotevní a spojovací materiál
doprava do Přerova
montáž v Přerově

Kapacita regálů:

Dispozice regálů zajišťuje kapacitu 2383 bm polic hl. 300 mm.

Kapacita nezahrnuje krycí polici.

400	PZS 1	Nerezový kotvící bod pro ploché střechy, výška 400 mm, sloupek DN 42 mm	ks	2,00000	3 451,80	6 903,60
401	PZS 2	Nerezový kotvící bod pro ploché střechy, výška 500 mm, sloupek DN 42 mm	ks	4,00000	3 451,80	13 807,20
402	PZS 3	Nerezový kotvící bod pro ploché střechy, výška 600 mm, sloupek DN 42 mm	ks	1,00000	3 451,80	3 451,80
403	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	12 123,66000	1,35	16 366,94
403a	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 131,99000	1,35	1 528,19
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				50 213,05
404	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	34,16000	49,70	1 697,75

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

výkr. č. D1.1-02-003 :

tech.zpráva str. 05, 06 :

F1 : 7,0+6,71

13,71000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		F2 : 3,88+9,76		13,64000		
		F3 : 1,78+3,29+1,74		6,81000		
405	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm. dodávka dlažby ve specifikaci výkr. č. D1.1-02-003 : tech.zpráva str. 05, 06 : F2, m.č. 111 : (1,08+1,08+3,95+3,35)	m	9,46000	153,20	1 449,27
				9,46000		
406	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky dořezávání dlažby v jednotlivých místnostech 9,46 2,62+2,17+2,62+2,17 1,98+1,98+2,075+1,775 1,69+1,69+1,69+1,775+1,775+2,07+1,0+1,0+1,0 0,46	m	41,00000	113,90	4 669,90
				9,46000		
				9,58000		
				7,81000		
				13,69000		
				0,46000		
407	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm. Keramická dlažba ve specifikaci výkr. č. D1.1-02-003 : tech.zpráva str. 05, 06 : F1 : 7,0+6,71 F2 : 3,88+9,76 F3 : 1,78+3,29+1,74	m2	34,16000	557,90	19 057,86
				13,71000		
				13,64000		
				6,81000		
408	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě výkr. č. D1.1-02-003 : tech.zpráva str. 05, 06 :	m2	10,69000	48,60	519,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		F2 : 3,88		3,88000		
		F3 : 1,78+3,29+1,74		6,81000		
409	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	35,50000	496,80	17 636,40
		Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, ohrusu a znečištění. SB - hladký protiskluzný povrch výkr. č. D1.1-02-003 : tech.zpráva str. 05, 06 : F1 : (7,0+6,71)*1,03 F2 : (3,88+9,76)*1,03 F3 : (1,78+3,29+1,74)*1,03 35,5-35,1848				
				14,12000		
				14,05000		
				7,01000		
				0,32000		
410	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	33,00000	63,10	2 082,30
		Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, ohrusu a znečištění. výkr. č. D1.1-02-003 : tech.zpráva str. 05, 06 : F2, m.č. 111 : ((1,08+1,08+3,95+3,35)*1,03)/0,3 33-32,47933				
				32,48000		
				0,52000		
411	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	471,13000	6,58	3 100,04
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				27 871,12
412	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	164,65000	110,00	18 111,50
		výkr. č. D1.1-02-002 : m.č. 105, 106 : 25,52+69,44 m.č. 114, 114, 115 : 16,5+16,55+36,64				
				94,96000		
				69,69000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
413	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	4,11625	140,60	578,74
414	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,11625	269,10	1 107,68
415	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,11625	346,70	1 427,10
416	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	57,62750	13,20	760,68
417	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	4,11625	1 035,00	4 260,32
418	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	4,11625	267,00	1 099,04
419	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí,	t	4,11625	127,80	526,06
Díl: 776		Podlahy povlakové				376 256,02
420	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	120,69500	101,40	12 238,47
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 102 : (2,91+2,91+2,175+1,375)			9,37000	
		m.č. 103 : (5,66+4,76+9,66+8,76+0,25+0,25)			29,34000	
		m.č. 104 : (11,68+11,055+0,2+0,2+11,64+11,06+0,2+0,2+2)			48,23000	
		m.č. 105 : (5,67+4,77+4,63+4,63)			19,70000	
		m.č. 110 : (3,55+3,55+3,875+3,075)			14,05000	
421	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	164,65000	133,50	21 980,78
		výkr. č. D1.1-02-002 :				
		PVC :				
		m.č. 105, 106 : 25,52+69,44			94,96000	
		Koberec :				
		m.č.113, 114, 115 : 16,5+16,55+36,64			69,69000	
422	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	239,77000	308,40	73 945,07
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		M.č. 102, 103, 104,105,110, : 6,33+54,68+140,19+26,23+12,34			239,77000	
423	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	145,00000	89,00	12 905,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 102 : 3		3,00000		
		m.č. 103 : (6,0*4)+10		34,00000		
		m.č. 104 : (12,0*5)+12		72,00000		
		m.č. 105 : (6,0*3)+5,0		23,00000		
		m.č. 110 : (3,0*3)+4,0		13,00000		
424	28412354RT	Podlahovina PVC povrchová prava PUR, protiskluzná tl. 2,5 mm, , oblast použití 32	m2	263,74700	952,20	251 139,89
		Povrchová úprava PUR,				
		protiskluzné zátěžové - třída použití = 32				
		tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm				
		celková tloušťka 2,5 mm				
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		M.č. 102, 103, 104,105,110, : (6,33+54,68+140,19+26,23+12,34)*1,1		263,75000		
425	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	3 726,34500	0,97	3 622,34
426	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,16465	140,60	23,15
427	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,16465	269,10	44,31
428	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,16465	346,70	57,08
429	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,30510	13,20	30,43
430	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,16465	1 242,00	204,50
431	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,16465	267,00	43,96
432	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	0,16465	127,80	21,04
Díl: 781		Obklady keramické				69 793,24
433	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	51,00000	49,70	2 534,70
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.				
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 106 : (1,775+1,775+1,0+0,3)*2,0		9,70000		
		m.č. 107 : (1,67+1,07+1,0+1,0+0,125+0,125+1,09+1,69+0,9+0,2)*2,0		17,74000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 108 : $(1,775+1,775+1,275+0,675)*2,0$		11,00000		
		m.č. 109 : $(1,69+1,69+1,05+0,35)*2,0$		9,56000		
		m.č. 110 : $(0,9+0,6)*2,0$		3,00000		
434	781475114R01	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x15, 20x20, 20x25, 25x25 ... cm, vč. dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	51,00000	632,70	32 267,70
		Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.				
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 106 : $(1,775+1,775+1,0+0,3)*2,0$		9,70000		
		m.č. 107 : $(1,67+1,07+1,0+1,0+0,125+0,125+1,09+1,69+0,9+0,2)*2,0$		17,74000		
		m.č. 108 : $(1,775+1,775+1,275+0,675)*2,0$		11,00000		
		m.č. 109 : $(1,69+1,69+1,05+0,35)*2,0$		9,56000		
		m.č. 110 : $(0,9+0,6)*2,0$		3,00000		
435	781491001T00	Montáž a dodávka PVC lišt k obkladům	m	57,50000	153,20	8 809,00
		PVC lišty ke keramickým obkladům: rohové a ukončující				
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 106 : $(1,775+1,775+1,0+0,3)+(2,0*2)$		8,85000		
		m.č. 107 : $(1,67+1,07+1,0+1,0+0,125+0,125+1,09+1,69+0,9+0,2)+(2,0*4)$		16,87000		
		m.č. 108 : $(1,775+1,775+1,275+0,675)+(2,0*6)$		17,50000		
		m.č. 109 : $(1,69+1,69+1,05+0,35)+(2,0*2)$		8,78000		
		m.č. 110 : $(0,9+0,6)+(2,0*2)$		5,50000		
436	597813661RT	Keramická obkládačka v rozměru 15x20, 20x20, 20x25 cm - dle určení investorem vč. barev. provedení	m2	53,00000	424,40	22 493,20
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 106 : $(1,775+1,775+1,0+0,3)*2,0*1,03$		9,99000		
		m.č. 107 : $(1,67+1,07+1,0+1,0+0,125+0,125+1,09+1,69+0,9+0,2)*2,0*1,03$		18,27000		
		m.č. 108 : $(1,775+1,775+1,275+0,675)*2,0*1,03$		11,33000		
		m.č. 109 : $(1,69+1,69+1,05+0,35)*2,0*1,03$		9,85000		
		m.č. 110 : $(0,9+0,6)*2,0*1,03$		3,09000		
		53-52,53		0,47000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
437	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	661,04600	5,58	3 688,64
Díl: 783		Nátěry				5 123,25
438	783225100T00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x + 2x email	m2	13,75000	372,60	5 123,25

VÝKR. Č. D1.1-02-003 :

výke. č. D1.1-02-008 :

Z/2, 70/197 : 3*1,1

3,30000

Z/3 80/197 : 3*1,15

3,45000

Z/4 90/197 : 4*1,15

4,60000

Z/5 90/197 : 2*1,2

2,40000

Díl: 784		Malby				95 909,07
439	784402804R00	Odstranění maleb oškrabáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	549,38730	32,40	17 800,15

výkr. č. D1.1-002-003 : 7,0+6,33+54,68+140,19+26,23+12,34+6,71

253,48000

výkr. č. D1.1-02-003 :

m.č. 101 : 2,175*3,62

7,87000

2,625*3,62

9,50000

-2,625*3,0

-7,88000

ostění : (2,625+3,0+3,0)*0,4

3,45000

m.č. 102 : 2,175*3,62

7,87000

2,91*3,62

10,53000

-1,2*1,8*2

-4,32000

ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2

3,84000

m.č. 103 : (9,66+9,66+5,66)*3,62

90,43000

-(5,15*2,3)

-11,85000

-5,15*0,9

-4,63000

-1,2*2,1

-2,52000

-1,4*2,1

-2,94000

-1,005*3,62

-3,64000

m.č. 104 : (11,68+11,68+11,96+11,96)*3,62

171,15000

-11,68*2,3

-26,86000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-1,005-3,62		-4,63000		
		-1,0*3,62		-3,62000		
		-1,4*2,1*2		-5,88000		
		-1,2*2,02*2		-4,85000		
		-1,2*1,8*8		-17,28000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*8		15,36000		
		m.č. 105 : (4,63+4,63+5,67)*3,62		54,05000		
		-(1,0*3,62)		-3,62000		
		-5,67*2,3		-13,04000		
		-5,16*0,9		-4,64000		
		m.č. 107 : 2,0*1,96		3,92000		
		m.č. 110 : (2,875+3,875)*3,62		24,43000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2		3,84000		
		m.č. 111 : 4,85*3,62		17,56000		
		-1,4*2,1		-2,94000		
		-1,15*2,1		-2,42000		
		m.č. 112 : (2,175+2,62)*3,62		17,36000		
		-2,62*3,0		-7,86000		
		ostění : (2,62+3,0+3,0)*0,4		3,45000		
440	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	879,72810	22,80	20 057,80

Penetrační přípravek k provádění hloubkového napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, izoluje prostupování skvrn, omezuje výkvěty soli a tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěrů.

stropy :

výkr. č. D1.1-002-003 :

m.č. 111 : 9,76

9,76000

výkr. č. D1.1-002-003 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 106, 107, 108, 109 : 1,78+3,29+3,88+1,74		10,69000		
		výkr. č. D1.1-002-003 : 7,0+6,33+54,68+140,19+26,23+12,34+6,71		253,48000		
		stěny :				
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		m.č. 101 a 102 : (2,175+5,66)*3,62*2		56,73000		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		-0,9*2,0*2		-3,60000		
		m.č. 110, 110 a 112 : (2,175+2,745+1,575+1,955)*3,62*2		61,18000		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		-0,9*2,0*2*2		-7,20000		
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		m.č. 106, 107, 108 a 109 : (2,925+3,715+3,325+1,775+2,075+1,0+1,69+0,875)*3,62*2		125,83000		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		-0,7*2,0*3*2		-8,40000		
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 101 : 2,175*3,62		7,87000		
		2,625*3,62		9,50000		
		-2,625*3,0		-7,88000		
		ostění : (2,625+3,0+3,0)*0,4		3,45000		
		m.č. 102 : 2,175*3,62		7,87000		
		2,91*3,62		10,53000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2		3,84000		
		m.č. 103 : (9,66+9,66+5,66)*3,62		90,43000		
		-(5,15*2,3)		-11,85000		
		-5,15*0,9		-4,63000		
		-1,2*2,1		-2,52000		
		-1,4*2,1		-2,94000		
		-1,005*3,62		-3,64000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 104 : (11,68+11,68+11,96+11,96)*3,62		171,15000		
		-11,68*2,3		-26,86000		
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-1,005-3,62		-4,63000		
		-1,0*3,62		-3,62000		
		-1,4*2,1*2		-5,88000		
		-1,2*2,02*2		-4,85000		
		-1,2*1,8*8		-17,28000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*8		15,36000		
		m.č. 105 : (4,63+4,63+5,67)*3,62		54,05000		
		-(1,0*3,62)		-3,62000		
		-5,67*2,3		-13,04000		
		-5,16*0,9		-4,64000		
		m.č. 107 : 2,0*1,96		3,92000		
		m.č. 110 : (2,875+3,875)*3,62		24,43000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2		3,84000		
		m.č. 111 : 4,85*3,62		17,56000		
		-1,4*2,1		-2,94000		
		-1,15*2,1		-2,42000		
		m.č. 112 : (2,175+2,62)*3,62		17,36000		
		-2,62*3,0		-7,86000		
		ostění : (2,62+3,0+3,0)*0,4		3,45000		
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		na novém zdivu s přesahem cca o 10 cm na stávající zdivo :				
		m.č. 103 : (5,65*2,3)+(1,005*3,62)+(0,35*0,92)		16,96000		
		1,4*2,1		2,94000		
		(1,4*2,1)-(0,9*1,97)		1,17000		
		ostění : (5,15+0,92+0,92)*0,4		2,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č. 104 : $((1,2*2,02)-(0,9*1,97))*2$		1,30000		
		ostění : $((1,2+2,02+2,02)*0,2)*2$		2,10000		
		1,4*2,1		2,94000		
		1,2*2,1		2,52000		
		$(11,68*2,3)+(0,35*0,92)+(1,0*0,92)+(0,35*0,92)$		28,43000		
		$(1,005*3,62)+(1,0*3,62)$		7,26000		
		ostění : $(0,92+4,99+0,92+0,92+4,99+0,92)*0,4$		5,46000		
		m.č. 111 : $(1,4*2,1)-(0,9*1,97)$		1,17000		
		1,4*2,1		2,94000		
		m.č. 105 : $(5,67*2,3)+(1,0*3,62)+(0,35*0,92)$		16,98000		
441	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	879,72810	62,10	54 631,12

Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy.

Bez vyspravení sádkou a bez penetrace.

stropy :

výkr. č. D1.1-002-003 :

m.č. 111 : 9,76

9,76000

výkr. č. D1.1-002-003 :

m.č. 106, 107, 108, 109 : 1,78+3,29+3,88+1,74

10,69000

výkr. č. D1.1-002-003 : 7,0+6,33+54,68+140,19+26,23+12,34+6,71

253,48000

stěny :

výkr. č. D1.1-002-003 :

m.č. 101 a 102 : $(2,175+5,66)*3,62*2$

56,73000

-0,8*2,0*2

-3,20000

-0,9*2,0*2

-3,60000

m.č. 110, 110 a 112 : $(2,175+2,745+1,575+1,955)*3,62*2$

61,18000

-0,8*2,0*2

-3,20000

-0,9*2,0*2*2

-7,20000

výkr. č. D1.1-002-003 :

m.č. 106, 107, 108 a 109 : $(2,925+3,715+3,325+1,775+2,075+1,0+1,69+0,875)*3,62*2$

125,83000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		-0,7*2,0*3*2		-8,40000		
		výkr. č. D1.1-02-003 :				
		m.č. 101 : 2,175*3,62		7,87000		
		2,625*3,62		9,50000		
		-2,625*3,0		-7,88000		
		ostění : (2,625+3,0+3,0)*0,4		3,45000		
		m.č. 102 : 2,175*3,62		7,87000		
		2,91*3,62		10,53000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2		3,84000		
		m.č. 103 : (9,66+9,66+5,66)*3,62		90,43000		
		-(5,15*2,3)		-11,85000		
		-5,15*0,9		-4,63000		
		-1,2*2,1		-2,52000		
		-1,4*2,1		-2,94000		
		-1,005*3,62		-3,64000		
		m.č. 104 : (11,68+11,68+11,96+11,96)*3,62		171,15000		
		-11,68*2,3		-26,86000		
		-4,99*0,9*2		-8,98000		
		-1,005*3,62		-4,63000		
		-1,0*3,62		-3,62000		
		-1,4*2,1*2		-5,88000		
		-1,2*2,02*2		-4,85000		
		-1,2*1,8*8		-17,28000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*8		15,36000		
		m.č. 105 : (4,63+4,63+5,67)*3,62		54,05000		
		-(1,0*3,62)		-3,62000		
		-5,67*2,3		-13,04000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-5,16*0,9		-4,64000		
		m.č. 107 : 2,0*1,96		3,92000		
		m.č. 110 : (2,875+3,875)*3,62		24,43000		
		-1,2*1,8*2		-4,32000		
		ostění : (1,2+1,8+1,8)*0,4*2		3,84000		
		m.č. 111 : 4,85*3,62		17,56000		
		-1,4*2,1		-2,94000		
		-1,15*2,1		-2,42000		
		m.č. 112 : (2,175+2,62)*3,62		17,36000		
		-2,62*3,0		-7,86000		
		ostění : (2,62+3,0+3,0)*0,4		3,45000		
		výkr. č. D1.1-002-003 :				
		na novém zdivu s přesahem cca o 10 cm na stávající zdivo :				
		m.č. 103 : (5,65*2,3)+(1,005*3,62)+(0,35*0,92)		16,96000		
		1,4*2,1		2,94000		
		(1,4*2,1)-(0,9*1,97)		1,17000		
		ostění : (5,15+0,92+0,92)*0,4		2,80000		
		m.č. 104 : ((1,2*2,02)-(0,9*1,97))*2		1,30000		
		ostění : ((1,2+2,02+2,02)*0,2)*2		2,10000		
		1,4*2,1		2,94000		
		1,2*2,1		2,52000		
		(11,68*2,3)+(0,35*0,92)+(1,0*0,92)+(0,35*0,92)		28,43000		
		(1,005*3,62)+(1,0*3,62)		7,26000		
		ostění : (0,92+4,99+0,92+0,92+4,99+0,92)*0,4		5,46000		
		m.č. 111 : (1,4*2,1)-(0,9*1,97)		1,17000		
		1,4*2,1		2,94000		
		m.č. 105 : (5,67*2,3)+(1,0*3,62)+(0,35*0,92)		16,98000		
442	784498931R00	Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m	m	150,00000	22,80	3 420,00
Díl: 787		Zasklívání				10 009,57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
443	787600801T00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 23,29*3,0	m2	69,87000	115,90	8 097,93
				69,87000		
444	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,69870	140,60	98,24
445	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,69870	269,10	188,02
446	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,69870	346,70	242,24
447	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,78180	13,20	129,12
448	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	0,69870	1 400,00	978,18
449	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,69870	267,00	186,55
450	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	0,69870	127,80	89,29
Díl: M21 Elektromontáže						357 534,90
451	210210211T05	Silnoproud - viz rozpis jako příloha	soubor	1,00000	357 534,90	357 534,90
Díl: M214a Slaboproud - Strukturovaný kabelový rozvod						80 657,20
452	Pol__22	Protipožární pěna na prostupy 700 ml	ks	2,00000	538,20	1 076,40
453	Pol__23	Protipožární tmel 310ml	ks	2,00000	322,90	645,80
454	Pol__27	Montáž + osazení technologie do datové skříně	ks	1,00000	2 432,30	2 432,30
455	Pol__29	Měření UTP port	ks	20,00000	88,00	1 760,00
456	Pol__30	Montáž - zásuvka F/UTP - 1 x RJ 45 - komplet	ks	9,00000	139,70	1 257,30
457	Pol__31	Montáž - zásuvka F/UTP - 2 x RJ 45 - komplet	ks	2,00000	170,80	341,60
458	Pol__32	Ukončení kabelu UTP v rozvaděči	ks	20,00000	39,30	786,00
459	Pol__36	Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapravení	m	100,00000	129,40	12 940,00
460	Pol__37	Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl45 cm vč.zapravení	ks	2,00000	543,40	1 086,80
461	Pol__38	Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl15 -25 cm vč. zapravení	ks	8,00000	364,30	2 914,40
462	Pol__1	Nástěnný rozvaděč 18 U 600 x 595 mm, prosklené dveře, RBA	ks	1,00000	7 224,50	7 224,50
463	Pol__10	Dat.zásuvka Cat 6 UTP 1x RJ 45 - do přístrojové krabice, kompletní, design shodná se silno	ks	2,00000	204,90	409,80
464	Pol__11	Patchcord Cat 6 UTP, 0,5m	ks	10,00000	67,30	673,00
465	Pol__12	Patchcord Cat 6 UTP, 1,0 m	ks	10,00000	67,30	673,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
466	Pol__13	Koaxiální kabel , max útlum Koaxiální kabel - vnitřní max 18,8 dB/100m /860 MHz, 28dB/100m/2400 MHz	m	30,00000	15,50	465,00
467	Pol__14	Krabice přístrojová 68/71 hluboká	ks	10,00000	37,30	373,00
468	Pol__15	Krabice přístrojová 68/71 hluboká se zasl. víčkem	ks	2,00000	46,60	93,20
469	Pol__16	El inst krabice 250 X 250 mm pod omítku	ks	2,00000	258,80	517,60
470	Pol__17	El inst krabice 125 X 125 mm pod omítku	ks	8,00000	129,40	1 035,20
471	Pol__18	Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	50,00000	18,60	930,00
472	Pol__19	Trubka elektro 32 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	50,00000	37,30	1 865,00
473	Pol__2	Ventilační jednotka - 150W - 4x ventilátor	ks	1,00000	7 224,50	7 224,50
474	Pol__20	Trubka elektro 40 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	10,00000	65,20	652,00
475	Pol__21	Montážní pěna na utěsnění vstupních otvorů.750ml	ks	2,00000	92,10	184,20
476	Pol__24	Stahovací pásek 200/4,5	ks	250,00000	0,50	125,00
477	Pol__25	Podružný materiál	ks	1,00000	5 796,20	5 796,20
478	Pol__28	Zatažení/uložení kabelů metalických/optických do 10mm	m	540,00000	16,60	8 964,00
479	Pol__3	Příbal montážní 19" M6 - sada 4 ks	ks	10,00000	25,90	259,00
480	Pol__33	Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	12,00000	98,30	1 179,60
481	Pol__34	Krabice 250 pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	2,00000	191,50	383,00
482	Pol__35	Krabice 125 pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	8,00000	153,20	1 225,60
483	Pol__39	Aplikace mont/požární pěny do otvorů	ks	4,00000	136,60	546,40
484	Pol__4	Patch panel osazený 24xRJ45 UTP, CAT.6	ks	1,00000	2 225,30	2 225,30
485	Pol__5	Napájecí panel 19" 8x230V, 1U,8 bipolár zásuvek, přep. ochrana	ks	1,00000	1 749,20	1 749,20
486	Pol__6	Průchozí panel 1U	ks	3,00000	171,80	515,40
487	Pol__7	Police 2 U 450mm	ks	1,00000	776,30	776,30
488	Pol__8	Kabel CAT 6 4x2xAWG24 U/UTP LSZH	m	510,00000	12,40	6 324,00
489	Pol__9	Dat.zásuvka Cat 6 UTP 2x RJ 45 - do přístrojové krabice, kompletní, design shodná se silno	ks	9,00000	336,40	3 027,60
Díl: M214b		Slaboproud - Aktivní datové prvky	81 333,10			
490	Pol__1	L2 Gigabit Ethernet PoE Smart switch ECS2100-28PP je osazen24x 10/100/1000Base-T RJ-45 porty s, podporou PoE+ (max. 370W, s možností zvýšení na 740W) a čtyřmi dvourychlostními FE/GE SFP sloty pro	ks	1,00000	23 371,10	23 371,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
optický uplink, s podporou 100Mb i 1Gb SFP trnasceiverů.						
491	Pol__2	WIFI AP Indoor Dual-Band Wi-Fi access point, 2,4GHz a 5GHz současně, PoE 802.3af/802.3at, na zeď,, poskytuje maximální přenosovou rychlost 867 Mb / s v pásmu 5 GHz a 400 Mb / s v pásmu 2,4 GHz (pro maximální datovou rychlost 1,3 Gb / s).	ks	2,00000	8 125,00	16 250,00
492	Pol__3	UPS - 2000 VA - Rack mount, RT 2200 RM, on line	ks	1,00000	39 848,80	39 848,80
493	Pol__5	WIFI router - zeď - montáž	ks	2,00000	465,80	931,60
494	Pol__6	Instalace aktivního prvku do RACK	ks	2,00000	465,80	931,60
Díl: M214C Slaboproud - PZTS						161 467,50
495	Pol....34	Dokumentace skutečného stavu rozvodů SLP	ks	1,00000	7 762,80	7 762,80
496	Pol__16	Protipožární pěna 90 min. na prostupy 700 ml	ks	2,00000	439,90	879,80
497	Pol__17	Protipožární tmel 90 min. 310ml	ks	2,00000	374,70	749,40
498	Pol__26	Siréna	ks	1,00000	921,20	921,20
499	Pol__1	Ústředna PZTS 48 zón, 1 sběrnice , GD 48Počet podsystémů: 8 Připojení k PC: ano, přímé Max. počet, zón: 48 Počet vstupů (zón) na desce ústředny: 16 Max. počet zónových expandérů: 10 Max. počet	ks	1,00000	22 296,50	22 296,50
klávesnic v systému: 8 LCD + 1 s dotyk displejem						
500	Pol__10	Siréna vnitřní, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, tamper, pracovní teplota -10° až 55°C, 12V DC/60-120mA,, plast, kulatý tvar, rozměry: 130 x 130 x 40 mm.	ks	1,00000	579,60	579,60
501	Pol__11	Magnetický kontakt povrchový střední se svorkovnicí (uchycení šrouby), pracovní mezera 2,5cm,, hermeticky uzavřený, rozměry: 65x13,5x11 mm	ks	6,00000	139,70	838,20
502	Pol__12	Instalační svorkovnice s tamperem	ks	2,00000	139,70	279,40
503	Pol__13	Kabel - sběrnice, čidla - FTP CAT 5e LS0H	m	300,00000	12,40	3 720,00
504	Pol__14	Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	50,00000	18,60	930,00
505	Pol__15	Trubka elektro 32 mm ohebná samozháš. 750N/5cm	m	60,00000	22,80	1 368,00
506	Pol__18	Stahovací pásek 200/4,5	ks	150,00000	0,50	75,00
507	Pol__19	Krabice přístrojová 68/71 hluboká	ks	1,00000	33,10	33,10
508	Pol__2	Komunikační ethernet modul do ústředny, ETH 080, pro napojení do LAN	ks	1,00000	13 124,20	13 124,20
509	Pol__20	Instalační materiál podružný	ks	1,00000	6 727,70	6 727,70
510	Pol__24	Infradetektor PIR/DTS/EPS	ks	26,00000	377,80	9 822,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
511	Pol__25	MG kontakt	ks	6,00000	163,50	981,00
512	Pol__28	kabel - zatažení / uložení	m	300,00000	16,60	4 980,00
513	Pol__3	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli, GXY SMART GSM	ks	1,00000	17 440,30	17 440,30
514	Pol__33	výchozí revize	ks	1,00000	4 678,40	4 678,40
515	Pol__4	Přepětový filtr - na napájecí kabel	ks	1,00000	195,60	195,60
516	Pol__5	Klávesnice ovládací dotykový displ. obr., barevná , Typ klávesnice: LCD programovací, ovládací, se, čtečkou Proudový odběr: min. 105 mA, max. 180 mA Displej: dotykový VGA LCD, 64tis. barev,	ks	1,00000	11 923,60	11 923,60
programovatelné podsvícení Tamper: ano						
517	Pol__6	Zálohovací AKU 12V / 17Ah	ks	1,00000	1 293,80	1 293,80
518	Pol__7	Kombinovaný detektor kouře a teplot, volitelný režim detekce, hexamřížka proti vniknutí nečistot,, paměť poplacu, konfigurace pomocí DIP přepínače, univerzální zapojení, volitelné vestavné 2 EOL/NC,	ks	9,00000	985,40	8 868,60
detekce znečištění optické komory, max. spotřeba 12V/24 mA, 108 x 61 mm.						
519	Pol__8	Duální (PIR+MW) detektor pohybu, pokrytí 13x10m, menší rozměry, digitální zpracování signálu a, digitální kompenzace teploty, volitelná PET imunita, nastavitelná citlivost PIR a MW, možnost	ks	10,00000	1 159,20	11 592,00
ovládání LED, napájení 12V DC/10mA, kontrola napětí a činnosti detektoru, nástěnný otočný držák BRACKET-A v balení						
520	Pol__9	Digitální duální detektor tříštění skla, 10m dosah, detekce všech druhů skel vč. řezání skla, diamantem, napájení: 9,6-16V DC/ 12-15mA, snímač zvuk/tlak. vlna, možná stropní montáž, nastavení	ks	7,00000	833,20	5 832,40
citlivosti, pracovní teploty: -20°C až +50°C						
521	Pol__22	Ústředna - montáž, programování	ks	1,00000	3 622,60	3 622,60
522	Pol__23	Klávesnice ovládací	ks	1,00000	465,80	465,80
523	Pol__27	Instalační svorkovnice	ks	2,00000	204,90	409,80
524	Pol__29	Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení	ks	1,00000	115,90	115,90
525	Pol__32	Aplikace mont/požární pěny do otvorů	ks	2,00000	163,50	327,00
526	Pol__30	Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapravení	m	110,00000	129,40	14 234,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-09-26	Stavební úpravy budovy č. p. 357/17 na pozemku p. č. 1981/29 v k. ú. Přerov (Jasínkova 17)
O:	1	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy
R:	2018-09-26	Jasínkova 357/17, Přerov - stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
527	Pol_31	Průraz otvoru ve zdivu cihelném, 0,09 m2, tl15 -25 cm vč. zapravení	ks	10,00000	439,90	4 399,00
Díl: M44		Montáže stabilních hasících zařízení				4 952,70
528	44984124R	Dodávka + montáž Přístroj hasicí práškový PG6, hasicí schopnost 21A, 113B	kus	3,00000	1 650,90	4 952,70
Celkem						9 020 144,38